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1. STRATEJİK PLAN HAZIRLIK PROGRAMI 

1.1. AMAÇ 

Şenkaya İlçe Milli Eğitim müdürlüğünün yürüttüğü faaliyetleri, Milli Eğitim Temel Kanununda belirlenen 

ilke ve amaçlar, kalkınma planları, programları, ilgili mevzuat ve benimsediği temel ilkeler çerçevesinde 

planlamak, var olma nedenini tanımlayarak geleceğe yönelik vizyonunu oluşturmak, yürüttüğü faaliyetlerin 

stratejik amaçlarını, ölçülebilir hedeflerini saptamak, önceden belirlenmiş göstergeler doğrultusunda 

performanslarını ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yaparak katılımcı bir yönetim anlayışıyla 

stratejik planlama yapmak.  

 

1.2. STRATEJİK PLANIN KAPSAMI 

Bu stratejik plan Şenkaya İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün mevcut durum analizi değerlendirmeleri 

doğrultusunda, 2015–2019 yıllarında geliştireceği amaç, hedef ve stratejileri kapsamaktadır. 

 

1.3. STRATEJİK PLAN ÜST KURULU VE STRATEJİK PLAN EKİBİ 

2. STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

SIRA 
NO 

ADI SOYADI GÖREVİ 

1 TOLGA TEMİR İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜR V. 

2 MURAT BEDİR ŞUBE MÜDÜRÜ 

 

 

STRATEJİK PLANLAMA EKİBİ 

SIRA 
NO 

ADI SOYADI GÖREVİ 

1 ALİ AYDOĞAN AR-GE SORUMLUSU 

2 ORÇUN NEZİHİ ÖZDEMİR AR-GE SORUMLUSU 

3 MEHMET İDİKUT V.H.K.İ 

4 MUSTAFA AKSAKAL V.H.K.İ 

5 Halil İbrahim KARA Mebbis Yöneticisi 



A. STRATEJİK PLAN HAZIRLIK ÇALIŞMALARI 

Kurumumuzun Stratejik Planına (2015-2019) İlçe stratejik planlama ekibi tarafından, toplantı 

salonumuzda, çalışma ve yol haritası belirlendikten sonra bu ekip içerisinden seçilen 5 kişilik çalışma ve 

koordinasyon ekibi tarafından taslak oluşturularak başlanmıştır. Stratejik Planlama Çalışmaları 

kapsamında kurumumuzda “Stratejik Planlama Çalışma Ekibi” kurulmuştur. Önceden hazırlanan anket 

formlarında yer alan sorular katılımcılara yöneltilmiş ve elde edilen veriler birleştirilerek paydaş 

görüşleri oluşturulmuştur. Bu bilgilendirme ve değerlendirme toplantılarında yapılan anketler ve hedef 

kitleye yöneltilen sorularla mevcut durum ile ilgili veriler toplanmıştır. Şenkaya İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğünün hazırlamış olduğu stratejik plan “Neredeyiz? Nerede olmayı istiyoruz? Gelişmemizi nasıl 

ölçebiliriz? Nasıl denetleyebiliriz?” sorularını da içerisinde barındıran bir kılavuz niteliğinde 

hazırlanmıştır. 

Stratejik planlama konusunda 2014 yılı Mart ayında gerçekleştirilen seminerlerle okul müdürü, 

müdür yardımcıları, öğretmenler ve tüm bölüm şefleri olmak üzere geniş bir paydaş katılımı 

sağlanmıştır. Seminerde Strateji Planı hazırlama yasal nedenleri ve amaçları hakkındaki bilgilendirme, 

stratejik plan öğeleri ve planlama aşamalarına ilişkin konularda bilgiler alınmıştır. Stratejilerin 

Belirlenmesi; Stratejik planlama ekibi tarafından, tüm iç ve dış paydaşların görüş ve önerileri bilimsel 

yöntemlerle analiz edilerek planlı bir çalışmayla stratejik plan hazırlanmıştır. Bu çalışmalarda izlenen 

adımlar;  

1.Kurumun var oluş nedeni (misyon), ulaşmak istenilen nokta (vizyon) belirlenip okulumuzun tüm 

paydaşlarının görüşleri ve önerileri alındıktan da vizyona ulaşmak için gerekli olan stratejik amaçlar 

belirlendi. Stratejik amaçlar;  

a. Okul içinde ve faaliyetlerimiz kapsamında iyileştirilmesi, korunması veya önlem alınması 

gereken alanlarla ilgili olan stratejik amaçlar, 

b. Okul içinde ve faaliyetler kapsamında yapılması düşünülen yenilikler ve atılımlarla ilgili olan 

stratejik amaçlar,  

c. Yasalar kapsamında yapmak zorunda olduğumuz faaliyetlere ilişkin stratejik amaçlar olarak 

da ele alındı.  

2. Stratejik amaçların gerçekleştirilebilmesi için hedefler konuldu. Hedefler stratejik amaçla ilgili olarak 

belirlendi. Hedeflerin spesifik, ölçülebilir, ulaşılabilir, gerçekçi, zaman bağlı, sonuca odaklı, açık ve 

anlaşılabilir olmasına özen gösterildi. 



3. Hedeflere uygun belli bir amaca ve hedefe yönelen, başlı başına bir bütünlük oluşturan, yönetilebilir, 

maliyetlendirilebilir faaliyetler belirlendi. Her bir faaliyet yazılırken; bu faaliyet “amacımıza ulaştırır mı” 

sorgulaması yapıldı.  

4. Faaliyetlerin gerçekleştirilebilmesi için sorumlu ekipler ve zaman belirtildi.  

5. Faaliyetlerin başarısını ölçmek için performans göstergeleri tanımlandı.  

6. Strateji, alt hedefler ve faaliyet/projeler belirlenirken yasalar kapsamında yapmak zorunda olunan 

faaliyetler, paydaşların önerileri, çalışanların önerileri, önümüzdeki dönemde beklenen değişiklikler ve 

GZFT (SWOT) çalışması göz önünde bulunduruldu.  

7. GZFT çalışmasında ortaya çıkan zayıf yanlar iyileştirilmeye, tehditler bertaraf edilmeye; güçlü yanlar 

ve fırsatlar değerlendirilerek kurumun faaliyetlerinde fark yaratılmaya çalışıldı; önümüzdeki 

dönemlerde beklenen değişikliklere göre de önlemler alınmasına özen gösterildi. 

8. Strateji, Hedef ve Faaliyetler kesinleştirildi. 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU VE STRATEJİK PLAN EKİBİ 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

SIRA 
NO 

ADI SOYADI GÖREVİ 

1 TOLGA TEMİR İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜR V. 

2 MURAT BEDİR ŞUBE MÜDÜRÜ 

3 ERCAN YEŞİLYURT OKUL MÜDÜRÜ 

4 BARIN ÖZER OKUL MÜDÜRÜ 

 

 

STRATEJİK PLANLAMA EKİBİ 

SIRA 
NO 

ADI SOYADI GÖREVİ 

1 ALİ AYDOĞAN AR-GE SORUMLUSU 

2 ORÇUN NEZİHİ ÖZDEMİR AR-GE SORUMLUSU 

3 MEHMET İDİKUT V.H.K.İ 

4 MUSTAFA AKSAKAL V.H.K.İ 

5 Halil İbrahim KARA Mebbis Yöneticisi 

 



B. DURUM ANALİZİ 

İLÇE TARİHİ 

Yapılan çalışmalar ve araştırmalar Şenkaya ve çevresinin çok eski tarihlerden itibaren iskan 

olunduğu, farklı devlet ve uygarlığın hakimiyet sahası içerisinde yer aldığı ya da bunlara ait çeşitli 

hareketliliklerden etkilendiğini ortaya koymaktadır. Bölgemizde bulunan çeşitli tarihi eserler ve ele 

geçirilen arkeolojik bulgular bu etkileri göstermesi bakımından önem taşımaktadır. İlk dönemlerde 

Urartular' in etki sahası içerisinde kalan ilçemiz daha sonraları Sakalar'ın bir kolu olan Taolar'ın yurdu 

olmuş, V. Yy da Kartlı istilasi ile Gürcistan sülalelerinin eline geçmistir. Daha sonraki dönemlerde 

sırasıyla Kimmerler, Medler, Selefküsler, Arsaklı hakimiyeti altında kalacak ve Dayk Eyaleti sınırları 

içerisinde yer alacaktır. Roma, Sasani, Gürcü-Bizans çatışmalarında ise sık sık el değiştiren yerleşim 

alanlarında biri olacaktır ki zaman zaman elde edilen arkeolojik bulgular bu bilgileri doğrular 

niteliktedir. Şenkaya ve çevresi Hz. Osman döneminde Habib Bin Mesleme komutasında ki İslam 

ordularının Erzurum'a ulaşmasıyla İslam devleti ile tanışır. 1015 li yıllardan sonra 1071 e kadar doğudan 

gelen Türk akınlarına sahne olan Doğu Anadolu ve Erzurum gibi ilçemiz ve çevresi de bu hareketlilikten 

etkilenecektir. Selçuklu hakimiyetine girecek olan Şenkaya zamanla Saltuklular, Erzurum Selçukluları, 

kısa bir süre İlhanlılar, Timur, Karakoyunlu ve Akkoyunlu devletleri, Şah İsmail ve Kıpçaklı Atabekler 

idaresi altında kalmıştır. Şenkaya'nın Osmanlı hakimiyetine geçişi, günümüzde hemen her kaynakta 

yazıldığı ve birbirinin tekrarı bir yanlış şeklinde devam eden bilgilerde yer aldığı gibi Yavuz Sultan Selim 

döneminde değil, 1536-37 yıllarında Kanuni Sultan Süleyman döneminde olacaktır. Bu tarihten sonra 

Bardız merkez olmak üzere bir sancak ihtiva edilecek ve Erzurum Beylerbeyliği ‘ne bağlanacaktır. 

Osmanlı Devleti döneminde tarihi süreçte farklı sancak ve eyaletler içerisinde yer alacak hatta bir ara 

İran ile yapılan bir sınır tahsisinde önemli bir kısmı İran hududunda kalacak olan Şenkaya, halk arsında 

93 Harbi olarak da bilinen 1877-78 Osmanlı Rus Harbi sonrasında Evliye-i Selase içerisine alınarak savaş 

tazminatı olarak Ruslar'a bırakılacaktır. Her biri birbirinden zor geçen ve Rusların Oblast dedikleri idare 

içerisinde yaşanan esaret dolu kırk yıl boyunca çok sayıda insan bölgeden Anadolu içlerine göç 

edecektir. Osmanlı Devleti'nin kaçınılmaz bir son olarak girdiği I. Dünya Savaşı içerisinde açılan Kafkas 

Cephesi ve Sarıkamış Harekatı esnasında Şenkaya ve köyleri, askeri harekat ve savaş alanı olacak, 

tarihin ender gördüğü bir drama bizzat şahitlik edecek, bu savaşta kaybettiğimiz binlerce vatan 

evladının da ebedi istirahatgahı olacaktır. Yaşanan Sarıkamış felaketi ve ardından gelen Rus işgali ve 

ilerleyişinden sonra Şenkaya ve köyleri batı devletleri ve Rusya'nın ayaklandırdığı ermeni çetelerinin 

gerçekleştirdiği katliamlara sahne olacaktır. Genç-yaşlı, kadın -erkek, çoluk- çocuk çok sayıda 

vatandaşını şehit verecektir. Nüsünk, Göreşken, Zakim, Çermik, Bardız,Nazırvans, Ersinek,Penek,Gosor, 



Zadgerek,Mışıh, Eznos, Pertuvan, İğdeli, Zuvart, Barik, Eğitkom, Vağaver, Vartanut,Kürkçü,Posik, 

Kerkilik, Hekesor,Baklaya vs diğer köylerimizde çok sayıda insan ya Ermeniler tarafinda katledilecek ya 

da Ruslar tarafindan sürgüne gönderilecektir. Bu şekilde sadece Bardız'dan 193 kişi Sibirya içlerine 

sürgüne gönderilecektir. Bölgede yaşananlar, yöre halkının bağımsızlık yolunda teşkilatlanmalara sevk 

edecektir. 1917 yılının sonuna doğru Bakü İslam Cemiyeti Hayriyes'nin bir şubesi olarak Oltu İslam 

Komitesi kurulacaktır. Kurucuları içerisinde başta Hüseyin KÖYCÜ olmak üzere Molla Bilal'inde 

bulundugu cemiyet bölgede önemli çalışmalar yürütecektir. Hüseyin Köycü ve Molla Bilal'in liderliğini 

yürüttükleri ve içerisinde bir kısmının ismini bildiğimiz Şenkaya,Bardız, Zakim, Ersinek vs diğer bir çok 

köyden ileri gelenlerin oluşturduğu milis kuvvetleri ile bölge halkının ermeni katliamlarina karşı 

korunması adına olağanüstü gayret gösterilmiş katliam ve facialarin daha büyük olması engellenmiştir. 

Ruslar'ın imzaladıkları antlaşma gereği çekilmeye başlamasıyla oluşan boşluktan istifade eden 

Ermenilerin oluşturdukları teşkilatlar ile Müslüman Türk halkına karşı başlattıkları kıyım ve terör artık 

dayanılmaz hale gelmeye başlamıştı. Asırlardır Türk kimliğinin ve vatanının bekçisi olmuş bir beldenin 

çektiği acılara son vermenin zamanı gelmişti. Suşehri'nde bulunan III. Ordu Komutanı Vehip Paşa, 10 

Ocak 1918'de I. Kafkas Ordusu Komutanı Kazım Karabekir'e Erzincan, Erzurum ve Sarıkamış yönünde 

hareket emri verildi. 12 Mart'ta Erzurum'un alınmasının ardından ileri harekatına devam eden Türk 

ordusu Mürsel Bey komutasında birliklerle 25 Mart'ta Otluyu düşman işgalinden kurtardı. Burada tüm 

askeri birlik ve birimlerin toplanması için geçirilen birkaç günden sonra bölgede direnişi yürüten 

Hüseyin Köycü, Molla Bilal liderliğindeki milis kuvvetlerinin de destek ve yönlendirmeleri ile 1 Nisan'dan 

itibaren Türk ordusu Bardız ve Gosor istikametlerinde ileri harekata yönlendirildi. Türk ordusu önünden 

kaçan Ermeniler ise geçtikleri yerlerde insanlığın utancıi olacak sahneler birakmaya devam 

etmekteydiler. 3 Nisan'da başlayan harekat ile birliklerimiz Binbaşı Osman Nuri bey idaresinde 7 

Nisan'a kadar Şenkaya ve köylerini düşman işgalinden kurtarmıştır. Osmanlı imparatorluğu'nun 

imzalamış olduğu mütareke gereği 1914 sınırlarına geri çekilmeye başlaması henüz düşman işgalinden 

kurtuluşunun üzerinde 6 ay geçmemiş olan ilçemiz içinde yeniden kara günlerin habercisi olmustur. 

1918-1920 yılları arasında devam eden ermeni katliamlari nedeniyle yukarıda isimleri sayılan 

köylerimiz ve diğer köylerden acıyı, gözyaşını tatmamış yer kalmamıştır. Bu dönemde ilçemiz 6 Kasım 

1918'den 18 Ocak 1919'e kadar Kars İslam Şurası, 18 Ocak 1919'dan 13 Nisan 1919 kadar da Cenubi 

Garbi Kafkas Hükümeti sınırları içerisinde yer almış, C.G.K.'nın İngilizler tarafindan dağıtılmasının 

ardından Oltu Şura Hükümeti'nin sınırları içerisinde yer almıştır. Başta Kazım Karabekir ve Halid 

Paşa'nın komutasında yürütülen doğu harekatı ile bölge Ermenilerden tamamen temizlenmeye 

başlanmış, Şenkaya'da içinde bulunduğu Oltu Sancağı ile birlikte 17 Mayıs 1920'de anavatanla 

birleşmesinin ardından vatanımızın ayrılmaz bir parçası olmuştur. 



3. YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER 
 

Milli Eğitim Bakanlığı’nın ilçe düzeyindeki görevlerini planlamak, programlamak, yönetmek, 

denetlemek, geliştirmek ve değerlendirmek üzere kurulmuştur. Müdürlüğümüz,18.01.1995/22175 

sayılı Resmi Gazete ve 13.02.1995-2424 sayılı Tebliğler Dergisi’nde yayınlanan Milli Eğitim Bakanlığı 

Milli Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği doğrultusunda iş ve işlemlerine devam etmektedir. 

TEMEL 

GÖREVLER 
İŞLEMLER YASAL DOKÜMANLAR 

YÖNETİM 

HİZMETLE Rİ 

TEMEL SÜRECİ 

Stratejik Planlama İle 

İlgili İşlemler 

1. STRATEJİ GELİŞTİRME BİRİMLERİNİN ÇALIŞMA USUL 

VI ESASLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (26804 RG) 

Toplam Kalite Yönetimi 

İle İlgili İşlemler 

MEB TOPLAM KALİTE YÖNETİMİ TAŞRA TEŞKİLATINA 

YAYGINLAŞTIRMA PROJESİ 

Arşiv İle İlgili İşlemler 

1. DEVLET ARŞİV HİZMETLERİ HAKKINDA 

YÖNETMELİK (19816 RG) 

2. MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI ARŞİV HİZMETLERİ 

YÖNERGESİ (2430 T.D.) 

Bilgi Edindirme 

1. BİLGİ EDİNME HAKKI KANUNU 

2. 4982 SAYILI KANUNUN UYGULANMASINA 

İLİŞKİN ESAS VE USULLER HAKKINDA 

YÖNETMELİK 

Yönetim Bilgi Sistemleri 12.04.2002 TARİH 2002/31 SAYILI GENELGE 

PERSONEL 

HİZMETLE Rİ 

TEMEL SÜRECİ 

Sicil İşlemleri 

1. MEB SİCİL AMİRLERİ YÖNETMELİĞİ 

2. DEVLET MEMURLARI SİCİL YÖNETMELİĞİ 

86/10985 BKK 

Adaylık İşlemleri 

1.657 SAYILI DMK 58.MADDESİ 

2.ADAY MEMURLARIN YETİŞTİRİLMELERİNE DAİR 

GENELYÖNETMELİK 

3. MEB ADAY MEMURLARIN YETİŞTİRİLMELERİNE 

İLİŞKİNYÖNETMELİK 2423 TD 

Terfi-İntibak İşlemleri 

1. 657 SAYILI DMK 

2. MEB PERSONEL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

4286/90234 İNTİBAK BÜLTENİ 

Emeklilik ve Borçlanma 

İşlemleri 
5434 SAYILI KANUN 



 

 

 

 

 

TEMEL 

GÖREVLER 
İŞLEMLER YASAL DOKÜMANLAR 

PERSONELHİZ

METLERİTEME

LSÜRECİ 

Sağlık ve İzin İşlemleri 
1. 657 SAYILI DMK 

2. MEB PERSONEL İZİN YÖNERGESİ 

Ödül ve Ceza İşlemleri 

1. 657 SAYILI DMK 

2. 17848 DİSİPLİN KURULLARI VE DİSİPLİN 

AMİRLERİ YÖNETMELİĞİ 

Pasaport İşlemleri 

1. 657 SAYILI DMK 36/VI.MADDESI 

2. 5682 SAYILI PASAPORT KANUNU 

3. İÇİŞLERİ BAKANLIĞI EMNİYET GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ 175327 SAYILI YAZILARI 

Kısa Süreli Görevlendirme 

İşlemleri 

657 SAYILI DMK 86.MADDESİ 

Yönetici Atama ve Yer 

Değiştirme İşlemleri 

MEB EĞİTİM KURUMLARI YÖNETİCİLERİ ATAMA VE 

YER DEĞİŞTİRME YÖNETMELİĞİ (26089RG) 

Öğretmen Atama ve Yer 

Değiştirme İşlemleri 

1. MEB ÖĞRETMENLERİ ATAMA VE YER 

DEĞİŞTİRME YÖNETMELİĞİ (26089 RG) 

2. TTK 119 VE 133 SAYILI KARARLARI 

Diğer Personel Atama ve 

Yer Değiştirme İşlemleri 

1. 657 SAYILI DMK 

2. İL İDARE KANUNU 8/c 

Yönetici ve Öğretmen 

Görevlendirme ve Vekâlet 

MEB YÖNETİCİ VE ÖĞRETMENLERİN DERS VE EK DERS 

SAATLERİNE İLİŞKİN 2006/11350 BKK 

Sözleşmeli Öğretmen 

Görevlendirme İşlemleri 

1. 657 SAYILI DMK 4/b 

2. MEB TTK 119 VE 133 SAYILI KARARLARI 

PERSONELHİZ

METLERİTEME

LSÜRECİ 

Norm Kadro İşlemleri 

MEB OKUL VE KURUMLARIN YÖNETİCİ VE 

ÖĞRETMENLERİN NORM KADROLARINA İLİŞKİN 

YÖNETMELİK 23782 RG 



Kurum Tipleri Belirleme 

İşlemleri 

MEB EĞİTİM KURUMLARI YÖNETİCİLERİ ATAMA VE 

YEF DEĞİŞTİRME YÖNETMELİĞİ (26089 RG) 

Geçici Personel 

(Özelleştirme) İşlemleri 

657 SAYILI DMK 4/c 

Kısmi Zamanlı Öğretmen 

Görevlendirme İşlemleri 

1. MEB ÖĞRETMENLERİ ATAMA VE YER 

DEĞİŞTİRME YÖNETMELİĞİ (26089 RG) 

2. TTK 119 VE 133 SAYILI KARARLARI 

Vekil Öğretmen 

Görevlendirme İşlemleri 

1. 657 SAYILI DMK 86.MADDESİ 

2. MEB TTK 119 VE 133.SAYILI KARARLARI 

Kadrosuz Usta Öğretici 

Görevlendirme İşlemleri 

2250 SAYILI MEB OKUL ÖNCESİ EĞİTİMİ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ EMRİ 

 

TEMELGÖREVLE

R 
İŞLEMLER YASAL DOKÜMANLAR 

EĞİTİM- 

ÖĞRETİM 

HİZMETLERİ 

Öğrenci Başarısının Artırılması 

ile İlgili İşlemler 
İLKÖĞRETİM KURUMLARI YÖNETMELÎĞÎ 

Eğitim Bölgeleri ve Kurulları İle 

ilgili İşlemler 
EĞİTİM BÖLGELERÎ VE KURULLARI YÖNERGESİ 

Okulların Öğrenci Alacağı 

Bölgelerin Tespiti İle İlgili 

İşlemler 

MÎLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI MÎLLÎ EĞÎTÎM 

MÜDÜRLÜKLERÎ YÖNETMELÎĞÎ 

Programların Tanıtılması İle 

İlgili İşlemler 

MÎLLÎ EĞÎTÎM BAKANLIĞI MÎLLÎ EĞÎTÎM 

MÜDÜRLÜKLERÎ YÖNETMELÎĞÎ 

Yabancı Öğrenci Denklik 

İşlemleri 

MEB DENKLÎK YÖNETMELÎĞÎ 

TTK BAŞKANLIĞI 2004/86 GENELGE VE EKÎ 

KILAVUZ 

Sosyal Etkinliklerle İlgili 

İşlemler 
MEB SOSYAL ETKÎNLÎKLER YÖNETMELÎĞÎ 

Milli Eğitim Komisyonları İle 

İlgili İşlemler 

MÎLLÎ EĞÎTÎM BAKANLIĞI MÎLLÎ EĞÎTÎM 

MÜDÜRLÜKLERÎ YÖNETMELÎĞÎ 

Milli Eğitim Danışma Kurulu İle 

İlgili İşlemler 

MÎLLÎ EĞÎTÎM BAKANLIĞI MÎLLÎ EĞÎTÎM 

MÜDÜRLÜKLERÎ YÖNETMELÎĞÎ 

Seçici Komisyon İle İlgili 

İşlemler 

OKUL ÖNCESÎ EĞÎTÎM KURUMLARI 

YÖNETMELÎĞÎ 25486 R.G. MADDE 10 



EĞİTİM-

ÖĞRETİMHİZME

TLERİ 

Ücret Tespit Komisyonu İle 

İlgili İşlemler 

OKUL ÖNCESÎ EĞÎTÎM KURUMLARI 

YÖNETMELÎĞÎ 25486 R.G. MADDE 35 

Okul Öncesi Eğitimin 

Geliştirilmesi İle İlgili İşlemler 

MÎLLÎ EĞÎTÎM BAKANLIĞI MÎLLÎ EĞÎTÎM 

MÜDÜRLÜKLERÎ YÖNETMELÎĞÎ 

Merkezi Sistem Sınavları İle 

İlgili İşlemler 
MERKEZÎ SÎSTEM SINAV UYGULAMA YÖNERGESÎ 

Bilgisayar Teknoloji Sınıfları İle 

İlgili İşlemler 

BAKANLIĞIN YAPTIĞI PLANLAMA 

DOĞRULTUSUNDA 

Sporcu Öğrencilerle İlgili 

İşlemler 
OKUL SPOR KOLLARI YÖNETMELÎĞÎ 

İzcilik ile İlgili İşlemler 
MEB ÖRGÜN VE YAYGIN EĞÎTÎM KURUMLARI 

ÎZCÎLÎK YÖNETMELÎĞÎ 

 

TEMELGÖREVL

ER 
İŞLEMLER YASAL DOKÜMANLAR 

EĞİTİM-

ÖĞRETİMHİZ

METLERİ 

Sosyal ve Kültürel Yarışmalar 

İle İlgili İşlemler 

MEB ÖRGÜN VE YAYGIN EĞİTİM KURUMLARI 

SOSYAL VE KÜLTÜREL YARIŞMALAR YÖNETMELİĞİ 

İl Gençlik Kurulu ile ilgili 

İşlemler 
GENÇLİK VE SPOR MÜDÜRLÜĞÜ MEVZUATI 

İl Spor Güvenlik Kurulu İle 

İlgili İşlemler 
GENÇLİK VE SPOR MÜDÜRLÜĞÜ MEVZUATI 

Milli Bayramlar ve Törenlerle 

İlgili İşlemler 

ULUSAL VE RESMİ BAYRAMLARDA YAPILACAK 

TÖRENLER YÖNETMLİĞİ 

Spor Yarışmaları İle İlgili 

İşlemler 
OKUL SPOR KOLLARI YÖNETMELİĞİ 

Öğrenci Eğitim Kampları İle 

İlgili İşlemler 
ÖĞRENCİ EĞİTİM KAMPLARI YÖNERGESİ 

Okul Spor Tesisleri İle İlgili 

İşlemler 
OKUL SPOR KOLLARI YÖNETMELİĞİ 

EĞİTİM-

ÖĞRETİMHİZ

METLERİ 

İl Özel Eğitim Hizmetleri 

Kurulu İle İlgili İşlemler 

1. 573 SAYILI ÖZEL EĞİTİM HAKKINDA KANUN 

HÜKMÜNDE KARARNAME 

2. ÖZEL EĞİTİM HİZMETLERİ YÖNETMELİĞİ 

İl Rehberlik Danışma Kurulu ÖZEL EĞİTİM HİZMETLERİ YÖNETMELİĞİ 



Eğitim Ortamlarında Şiddetin 

Önlenmesi ve Azaltılması İl 

Yürütme Kurulu 

EĞİTİM ORTAMLARINDA ŞİDDETİN ÖNLENMESİ VE 

AZALTILMASI STRATEJİ VE EYLEM PLANI 

Özel Eğitimin Geliştirilmesi İle 

İlgili İşlemler 
ÖZEL EĞİTİM HİZMETLERİ YÖNETMELİĞİ 

İl Halk Eğitimi Planlama 

Komisyonu İşlemleri 
YAYGIN EĞİTİM KURUMLARI YÖNETMELİĞİ 

İl Halk Eğitimi Planlama ve 

İşbirliğ Komisyonu İşlemleri 
YAYGIN EĞİTİM KURUMLARI YÖNETMELİĞİ 

Yaygın Eğitim Kurumlan İle 

İlgili İşlemler 
YAYGIN EĞİTİM KURUMLARI YÖNETMELİĞİ 

İl Mesleki Eğitim Kurulu 

İşlemleri 
3308 SAYILI MESLEKİ TEKNİK EĞİTİM KANUNU 

 

TEMEL 

GÖREVLER 
İŞLEMLER YASAL DOKÜMANLAR 

EĞİTİM-

ÖĞRETİMHİZ

METLERİ 

Öğrenci Sağlık Taramaları İle 

İlgili İşlemler 

MEB İLE SAĞLIK BAKANLIĞI ARASINDA İMZALANAN 

OKUL SAĞLIĞI HİZMETLERİ İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ 

ERDEP Projesi İle İlgili 

İşlemler 

MEB SAĞLIK İŞLERİ DAİRESİ BŞK. 22.11.2005 TARİH 

VE 5522 SAYILI YAZISI 

Özel Öğretim Kurumlan Açılış 

ve Kapanış İşlemleri 

1. 625 SAYILI ÖZEL ÖĞRETİM KURUMLARI 

KANUNU 

2. MEB ÖZEL ÖĞRETİM KURUMLARI YÖNETM. 

Özel Öğretim Kurumlarında 

Çalışan Personel İle İlgili 

İşlemler 

1. MEB ÖZEL ÖĞRETİM KURUMLLARI 

YÖNETMELİĞİ 

2. IŞ KANUNU 

Özel Öğretim Kurumlarının 

Denetimi İle İlgili İşlemler 
MEB ÖZEL ÖĞRETİM KURUMLARI YÖNETMELİĞİ 

Özel Öğretim Kurumları 

Sınavları İle İlgili İşlemler 
MERKEZİ SİSTEM SINAV UYGULAMA YÖNERGESİ 

Özel Eğitim Kursları ile ilgili iş 

ve İşlemler 
ÖZEL EĞİTİM KURSLARI YÖNETMELİĞİ 

Özel Öğrenci Yurtlan ile ilgili 

İşlemler 
ÖZEL ÖĞRENCİ YURTLARI YÖNETMELİĞİ 



İlk ve Ortaöğretimdeki 

Pansiyonlarla İlgili İşlemler 
MEB BAĞLI OKUL PANSİYONLARI YÖNETMELİĞİ 

Bursluluk İşlemleri 

1. İLKÖĞRETİM VE ORTAÖĞRETİMDE PARASIZ 

YATILI VEYA BURSLU ÖĞRENCİ OKUTMA VE 

BUNLARA YAPILACAK SOSYAL YARDIMLARA İLİŞKİN 

KANUN 17729 R.G. 

2. MEB BAĞLI İLKÖĞRETİM VE ORTAÖĞRETİM 

KURUMLARINDA BURS VE PARASIZ YATILILK VE 

SOSYAL YARDIMLAR YÖNETMELİĞİ 7084 

BÜTÇE VE 

YATIRIM 

HİZMETLERİ 

Milli Eğitim Müdürlüğü 

Bütçesinin Hazırlanması ve 

Muhasebeleştirilmesi 

İşlemleri 

1. MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI MİLLİ 

EĞİTİMMÜDÜRLÜKLERİ YÖNETMELİĞİ 

2. BÜTÇE KANUNU 

İlköğretim Kurumları bütçesi 

ve muhasebeleştirilmesi 

işlemleri 

1. MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI MİLLİ EĞİTİM 

MÜDÜRLÜKLERİ YÖNETMELİĞİ 

2. BÜTÇE KANUNU 

3. 222 SAYILI İLKĞRETİM KANUNU 

 

TEMELGÖREVLER İŞLEMLER YASAL DOKÜMANLAR 

BÜTÇE VE YATIRIM 

HİZMETLERİ 

Tahakkuk ve Mutemetlik 

İşlemleri 
MALÎYE BAKANLIĞI TEBLÎĞLERÎ 

İlköğretim Okulları Yatırım 

Programının Hazırlanması 

1. BAŞBAKANLIK DPT MÜSTEŞARLIĞININ 

27.07.2004 TARÎH VE 25535 SAYILI RG 2004/1 

NOLU GENELGE 

2. MEB YATIRIMLAR VE TESÎSLER DAÎRE 

BŞK. YATIRIM PROGRAMINA ÎLÎŞKÎN O YILA AÎT 

GENELGESÎ 

Kamulaştırma İle İlgili 

İşlemler 
KAMULAŞTIRMA KANUNU 18215 SAYLI RG 

Yapım-Onarım İhaleleri İle 

İlgili İşlemler 

1. 4734 SAYILI KAMU ÎHALE KANUNU 

2. 4735 SAYILI KAMU ÎHALE SÖZLEŞMELERÎ 

KANUNU 

Deprem Güçlendirme İle 

İlgili İşlemler 

MEB APK BAŞKANLIĞININ 2003/29 SAYILI 

GENELGESÎ 

E-Yatırım Programı İle İlgili 

İşlemler 

MEB STRATEJÎ GELÎŞTÎRME BAŞK. 2006/65 SAYILI 

GENELGESÎ 



BÜTÇE VE YATIRIM 

HİZMETLERİ 

Ortaöğretim Kurumlan 

Yapım ve Onarım Teklifleri 

İle İlgili İşlemler 

26046 SAYILI MÜKERRER RG 2006 YILI YATIRIM 

PROGRAMI 

Ortaöğretim Kurumlan 

Onarımı İle İlgili İşlemler 

MEB YATIRIM VE TESÎSLER DAÎRE BŞK. 2006/13 

SAYILI GENELGESÎ 

Eğitime %100 Destek 

Kampanyası 

4842 SAYILI GELÎR VE KURUMLAR VERGÎSÎ 

KANUNLARINDA DEĞÎŞÎKLÎK HAKKINDAKÎ KANUN 

25088 RG 

Öğrencilerin Taşınması İle 

İlgili İşlemler 
TAŞIMALI ÎLKÖĞRETÎM YÖNETMELÎĞÎ 

Taşınan Öğrencilerin 

Beslenmesi İle İlgili İşlemler 
TAŞIMALI ÎLKÖĞRETÎM YÖNETMELÎĞÎ 

İlköğretim Kurumlan Eğitim 

Araçları ve Donatımı İle 

İlgili İşlemler 

1. 4734 SAYILI KAMU ÎHALE KANUNU 

2. 4735 SAYILI KAMU ÎHALE SÖZLEŞMELERÎ 

KN. 

3. MEB AYNÎYAT TALÎMATNAMESÎ 

Ortaöğretim Kurumlan 

Donatımı İle İlgili İşlemler 

MEB EĞÎTÎM ARAÇLARI DONATIM DAÎRESÎ 

BAŞKANLIĞI 2006/29 SAYILI GENELGE 

Demirbaş ve Ayniyat 

İşlemleri 
MEB AYNÎYAT TALÎMATNAMESÎ 

 

TEMEL 

GÖREVLER 
İŞLEMLER YASAL DOKÜMANLAR 

DESTEK 

HİZMETLERİ 

Programların Tanıtımı ve 

Destek İşlemleri 
MEB DIŞ İLİŞKİLER GENEL MD. 2004/52 GENELGE 

Yurtdışı Çıkış İşlemleri 
İÇİŞLERİ BAKANLIĞI EMNİYET GENEL MD.2006/21 

GENELGE 

Sivil Savunma İle İlgili 

İşlemler 

7126 SAYILI SİVİL SAVUNMA KANUNU 

2002/4390 BİNALARIN YANGINDAN KORUNMASI 

HAKKINDA YÖNETMELİK 

1988/13543 SABOTAJLARA KARŞI KORUNMA 

YÖNETMELİĞİ 



Kantin ve Açık Alanların 

İşletilmesi İle İlgili 

İşlemler 

OKUL AİLE BİRLİKLERİ YÖNETMELİĞİ 

KANTİN AÇIKALAN VE SALONLARIN MEB 

GÖZETİMİNDE VE DENETİMİNDE OKUL AİLE 

BİRLİKLERİNCE İŞLETİLMESİNE DAİR PROTOKOL 

Bina İdare İşlemleri  

TEFTİŞ- 

REHBERLİK 

SORUŞTURMA 

HİZMETLERİ 

Rehberlik ve İşbaşında 

Yetiştirme İşlemleri 

MEB İLKÖĞRETİM MÜFETTİŞLERİ BAŞKANLIKLARI 

YÖNETMELİĞİ 23785 RG 

MEB İLKÖĞRETİM MÜFETTİŞLERİ BAŞKANLIKLARI 

REHBERLİK VE TEFTİŞ YÖNERGESİ 

Teftiş ve Değerlendirme 

İşlemleri 

MEB İLKÖĞRETİM MÜFETTİŞLERİ BAŞKANLIKLARI 

YÖNETMELİĞİ 23785 RG 

MEB İLKÖĞRETİM MÜFETTİŞLERİ BAŞKANLIKLARI 

REHBERLİK VE TEFTİŞ YÖNERGESİ 

İnceleme İşlemleri 

MEB İLKÖĞRETİM MÜFETTİŞLERİ BAŞKANLIK 

YÖNETMELİĞİ 23785 RG 

MEB İLKÖĞRETİM MÜFETTİŞLERİ BAŞKANLIK 

REHBERLİK VE TEFTİŞ YÖNERGESİ 

Soruşturma İşlemleri 

MEB İLKÖĞRETİM MÜFETTİŞLERİ BAŞKANLIKLARI 

YÖNETMELİĞİ 23785 RG 

MEB İLKÖĞRETİM MÜFETTİŞLERİ BAŞKANLIKLARI 

REHBERLİK VE TEFTİŞ YÖNERGESİ 

Araştırma İşlemleri 

MEB İLKÖĞRETİM MÜFETTİŞLERİ BAŞKANLIKLARI 

YÖNETMELİĞİ 23785 RG 

MEB İLKÖĞRETİM MÜFETTİŞLERİ BAŞKANLIKLARI 

REHBERLİK VE TEFTİŞ YÖNER. 

4. FAALİYET ALANLARI HİZMETLERİ 
 

FAALİYET ALANI YÖNETİM HİZMETLERİ 

GÖREVLER 

GÖREVLE 

İLGİLİ 

BÖLÜM 

GÖREVLE 

İLGİLİ 

İŞBİRLİĞİ 

GÖREVLE İLGİLİ 

HEDEF KİTLE 

1. Bakanlığın eğitim politikaları ve stratejik planlarını, 

mevzuat ve programlar doğrultusunda yönetmek, 

yönlendirmek, denetlemek ve koordine ederek etkin ve 

verimli bir şekilde yerine getirmek. 

Tüm bölüm ve 

birimler 

Tüm bölüm ve 

birimler 

Örgün ve Yaygın 

Eğitimden 

Faydalananlar. 



2. Sorumluluklarına verilen hizmetleri yürütmek. 
Tüm bölüm ve 

birimler 

Tüm bölüm ve 

birimler 
Okul ve Kurumlar 

3. İl veya ilçe müdürlüğü adına toplantılara katılmak. 
Tüm Bölüm Ve 

Birimler 

Tüm Bölüm Ve 

Birimler 

Örgün ve Yaygın 

Eğitimden 

Faydalananlar. 

4. Yazışmaları ve belgeleri il veya ilçe müdürü adına 

imzalamak. 
Şube Müdürü Tüm Bölümler Okul ve Kurumlar 

5. İlçe millî eğitim müdürlüğüne vekâlet etmek ve il veya 

ilçe millî eğitim müdürü tarafından verilen diğer görevleri 

yürütmek. 

Şube Müdürü Tüm Bölümler Okul ve Kurumlar 

 

FAALİYET ALANI EĞİTİM-ÖĞRETİM HİZMETLERİ 

GÖREVLER 

GÖREVLE 

İLGİLİ 

BÖLÜM 

GÖREVLE 

İLGİLİ 

İŞBİRLİĞİ 

GÖREVLE İLGİLİ 

HEDEF KİTLE 

1. Eğitim öğretim programlarının uygulanmasını 

sağlamak, uygulama rehberleri hazırlamak, 

Temel Eğitim 

Hizmetleri 
Tüm Bölümler 

Örgün ve Yaygın 

eğitimden 

faydalananlar 

2. Ders kitapları, öğretim materyalleri ve eğitim araç- 

gereçlerine ilişkin işlemleri yürütmek, etkin 

kullanımlarını sağlamak, 

Destek hizmetleri Tüm Bölümler 
Okul, Kurum Ve 

Öğrenciler 

3. Eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak, 
Strateji geliştirme 

hizmetleri 
Tüm Bölümler 

Okul, Kurum Ve 

Öğrenciler 

4. Eğitime erişimi teşvik edecek ve artıracak çalışmalar 

yapmak, 

Bilgi işlem ve 

eğitim 

teknolojileri 

hizmetleri 

Hayat boyu öğrenme 

hizmetleri 

Örgün ve Yaygın 

eğitimden 

faydalananlar 

5. Eğitim hizmetlerinin yürütülmesinde verimliliği 

sağlamak, 

Özel eğitim ve 

rehberlik 

hizmetleri 

Tüm Bölümler 

MilliEğitim 

Personeli ve 

Öğrenciler 

6. Eğitim kurumlan ve öğrencilere yönelik araştırma 

geliştirme ve saha çalışmaları yapmak, 

Strateji geliştirme 

hizmetleri 
Tüm Bölümler 

Yönetici ve 

Öğretmenler 

7. Eğitim moral ortamını, okul ve kurum kültürünü ve 

öğrenme süreçlerini geliştirmek, 

İnsan kaynakları 

hizmetleri 

Strateji geliştirme 

hizmetleri 

Okul, Kurum ve 

Öğrenciler 



8. Eğitime ilişkin projeler geliştirmek, uygulamak ve 

sonuçlarından yararlanmak 

Hayat boyu 

öğrenme 

hizmetleri 

Strateji geliştirme 

hizmetleri 

Milli Eğitim 

Personeli ve 

Öğrenciler 

9. Ulusal ve uluslararası araştırma ve projeleri takip 

etmek, sonuçlarından yararlanmak, 

Bilgi işlem ve 

eğitim 

teknolojileri 

hizmetleri 

Tüm Bölümler 
Yönetici ve 

Öğretmenler 

10. Kamu ve özel sektör eğitim paydaşlarıyla işbirliği 

içinde gerekli iş ve işlemleri yürütmek, 

Strateji geliştirme 

hizmetleri 

Bilgi işlem ve eğitim 

teknolojileri 

hizmetleri 

Yönetici ve 

Öğretmenler 

11. Eğitim hizmetlerinin geliştirilmesi amacıyla 

Bakanlığa tekliflerde bulunmak, 

Strateji geliştirme 

hizmetleri 

Hayat boyu öğrenme 

hizmetleri 

Milli Eğitim 

Personeli ve 

Öğrenciler 

12. Etkili ve öğrenci merkezli eğitimi geliştirmek ve iyi 

uygulamaları teşvik etmek. 

Bilgi işlem ve 

eğitim 

teknolojileri 

hizmetleri 

Tüm Bölümler 
Yönetici ve 

Öğretmenler 

5. PAYDAŞ ANNALİZİ 
 

Katılımcılık stratejik planlamanın temel unsurlarından biridir. Kurulusun etkileşim içinde olduğu 

tarafların görüşlerinin dikkate alınması stratejik planın sahiplenilmesini sağlayarak uygulama sansını 

artıracaktır. Diğer yandan, kamu hizmetlerinin yararlanıcı ihtiyaçları doğrultusunda 

şekillendirilebilmesi için yararlanıcıların taleplerinin bilinmesi gerekir. Bu nedenle durum analizi 

kapsamında paydaş analizinin yapılması önem arz etmektedir. 

Paydaşlar, kurulusun ürün ve hizmetleri ile ilgisi olan, kurulusun faaliyetlerinden doğrudan 

veya dolaylı, olumlu ya da olumsuz yönde etkilenen veya kurulusu etkileyen kişi, grup veya kurumlardır. 

Bir kurum için paydaşlar temelde iç ve dış paydaşlar olarak iki grupta değerlendirilebilir: 

İç Paydaşlar: Kuruluştan etkilenen veya kurulusu etkileyen kuruluş içindeki kişi, grup veya (varsa)ilgili 

ve bağlı kuruluşlardır. Kurulusun çalışanları, yöneticileri ve kurulusun bağlı olduğu bakanlık, iç 

paydaşlara örnek olarak verilebilir. 

Dış Paydaşlar: Kuruluştan etkilenen veya kurulusu etkileyen kuruluş dışındaki kişi, grup veya 

kurumlardır. Kuruluş faaliyetleriyle ilişkisi olan diğer kamu ve özel sektör kuruluşları, kuruluşa girdi 

sağlayanlar, sendikalar, ilgili sektör birlikleri dış paydaşlara örnek olarak verilebilir. 



 

Paydaş 

İç
 P

ay
d

aş
 

D
ış

 P
ay

d
aş

 

Y
ar

ar
la

n
ıc

ı 
(M

ü
şt

e
ri

) 

Neden Paydaş? 

Ö
n

ce
liğ

i 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü  x  Bağlı olduğumuz merkezi idare 1 

İlçe Milli Eğitim Müdürü x   
Hizmetleri, çalışmaları kurumumuzda 

koordine eden idare 
1 

Şube Müdürü x   Hizmetleri, faaliyetleri planlayan idare 1 

PAYDAŞLAR 

İÇ PAYDALŞAR DIŞ PAYDAŞLAR YARARLANICI 

Çalışanlar, 

Birimler 

TemelOrt

ak 

StratejikOrt

ak 
Tedarikçi Müşteri, hedef kitle 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü  X X X 
 

İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü 
X  X X 

 

Şube Müdürü X  X X  

Tüm Bölüm ve Birimler X     

Personel X  X X  

Okul ve Kurumlar X  X X  

Öğretmenler X  X X X 

Öğrenciler     X 

Veliler  X   X 

İl Müdürlükleri   X X  

Okul Aile Birlikleri  X  X  

Hayırseverler    X  

Tüm İlçe Halkı     X 

Yerel Yönetimler   X X  

Üniversiteler   X   

Sivil Toplum Örgütleri   X X  



Tüm bölüm ve birimler x   Müşteriye hizmet sunduklarından 1 

Personel x   Kurumda çalışan 1 

Okullar x   Hizmet sunan ve stratejik ortağımız 1 

Öğretmenler x x x 
Hizmet sunan, hizmet alan ve tedarikçi 

ortağımız 
1 

Öğrenciler   x Hizmetleri doğrudan alan 1 

Veliler  x x 
Hizmetlerimizi doğrudan alan ve temel 

ortağımız 
1 

Okul Aile Birlikleri    
Amaç ve hedeflerimize ulaşmada işbirliği 

yaptığımız tedarikçi 
1 

İl Müdürlükleri  x  
Amaçlarımıza ulaşmamızda işbirliği 

yaptığımız ve destek aldığımız ortağımız 
2 

STK  x  
Amaç ve hedeflerimize ulaşmak için işbirliği 

yapacağımız kurumlar 
2 

Yerel Yönetimler  x  
Amaçlarımızı gerçekleştirmek için destek 

aldığımız kurumlar 
1 

Hayırseverler  x  Amaç ve hedeflerimiz için tedarikçimiz 1 

Tüm ilçe Halkı   x 
Hizmetlerimizden doğrudan ya da dolaylı 

olarak yararlanan, 
1 

 

 

6. KURUM İÇİ VE KURUM DIŞI ANALİZ 

6.1. Kurum İçi Analiz 

6.1.1. Beşeri kaynaklar 

 Eğitim-öğretim verileri  

Genel veriler  

Örgün eğitim; okul öncesi, ilkokul, ortaokul, ortaöğretim ve yükseköğretim kurumlarını 

kapsar. Örgün eğitimle ilgili genel veriler aşağıda Tablo 1’de verilmiştir.  

1. Öğrenci sayısı: İlimizde 2013-2014 eğitim öğretim yılı örgün eğitim kurumlarında 

eğitim gören öğrenci sayısı toplam 4014’ tür. 



Tablo 1.Son üç yıl Şenkayageneli örgün eğitim öğrenci sayısı 

KADEME  2011-2012 2012-2013 2013-2014 

 

Okul Öncesi 

TOPLAM 353 303 216 

Erkek 183 152 119 

Kız 170 151 97 

 

İlkokul Öğrenci 

TOPLAM 3226 1799 1635 

Erkek 1618 905 818 

Kız 1608 894 817 

 

Ortaokul Öğrenci 

TOPLAM - 1590 1517 

Erkek - 813 739 

Kız - 777 778 

Ortaöğretim Öğrenci Sayısı TOPLAM 605 654 646 

Erkek 374 373 285 

Kız 231 281 237 

2. Öğretmen sayısı: Örgün eğitimde görev yapan toplam öğretmen sayısı 2013-2014 

Eğitim öğretim yılında 289’tur. 

Tablo2: Son üç yıl Şenkaya’da görev yapan öğretmen sayısı 

Öğretmen Sayıları 2011-2012 2012-2013 2013-2014 

Toplam Okul Öncesi 20 22 18 

Resmi 20 22 18 

Özel - - - 

Toplam İlkokul 215 110 91 

Resmi İlkokul 215 110 91 

Özel İlkokul - - - 

Toplam Ortaokul - 138 118 

Ortaokul - - - 

İ.Hatip O.Ok. - - - 

Özel Ortaokul - - - 

Toplam Ortaöğretim 41 52 62 

Genel Ortaöğretim 41 52 18 

Mesleki ve Teknik Ortaöğretim - - 44 

Din Öğretimi (İ.Hatip Lisesi) - - - 

Özel Lise - - - 

Toplam Öğretmen Sayısı 276 322 289 



3. Derslik sayısı 

Tablo 3: Son üç yıl derslik sayısı 

  Derslik Sayıları 2011-2012 2012-2013 2013-2014 

Toplam Okul Öncesi 28 34 17 

Resmi Okul Öncesi 28 34 17 

Özel Okul Öncesi - - - 

Toplam İlkokul 218 151 150 

Resmi İlkokul 218 151 150 

Özel İlkokul - - - 

Toplam Ortaokul - 83 40 

Resmi Ortaokul - 83 40 

İ.Hatip O.Ok. - - - 

Özel Ortaokul - - - 

Toplam Ortaöğretim 32 35 35 

Genel Ortaöğretim 32 35 8 

Mesleki ve Teknik 

Ortaöğretim 
- - 27 

Din Öğretimi (İmam 

Hatip Lisesi) 
- - - 

Özel Ortaöğretim - - - 

 

4. Derslik, şube, öğretmen ve okul başına düşen öğrenci sayısı 

Tablo 4: Son üç yıl derslik, şube, öğretmen ve okul başına düşen öğrenci sayısı 

OKUL-DERSLİK-ÖĞRETMEN VE ŞUBE 

BAŞINA DÜŞEN ÖĞRENCİ DURUMU  

2011-2012 2012-2013 2013-2014 

OKUL ÖNCESİ Okul 353 303 216 

Derslik 13 9 13 

Öğretmen 18 14 12 

Şube 13 14 13 

İLKOKUL Okul 69 40 37 

Derslik 15 12 11 

Öğretmen 15 16 18 

Şube 11 9 9 

ORTAOKUL Okul - 122 101 

Derslik - 19 38 



Öğretmen - 12 13 

Şube - 20 18 

ORTAÖĞRETİM Okul 202 218 215 

Derslik 19 19 18 

Öğretmen 15 13 10 

Şube 34 43 46 

Genel Ortaöğretim Okul 202 218 522 

Derslik 19 19 65 

Öğretmen 15 13 29 

Şube 18 15 13 

Mesleki ve Teknik 

Ortaöğretim 

Okul 99 87 64 

Derslik 25 17 8 

Öğretmen 11 11 5 

Şube 17 15 16 

Okul öncesi eğitim 

Okul öncesi eğitim; isteğe bağlı olarak zorunlu ilköğretim çağına gelmemiş, 3-5 yaş 

grubundaki çocukların eğitimini kapsar.  

Okul öncesi eğitim öğrenci sayıları Tablo 5’de, okullaşma oranları ise Tablo 6’da 

verilmiştir. 2013-2014 Eğitim öğretim yılında okul öncesi toplam öğrenci sayısı 216 olup genel 

öğrenci toplamında ki yeri ise %5.38 dir. 

Tablo 5: Şenkaya ilçesi son üç yıl okul öncesi eğitim öğrenci sayıları 

  Örgün Eğitim Öğrenci Sayıları  2011-2012 2012-2013 2013-2014 

Toplam 

Okul Öncesi 

TOPLAM 353 303 216 

Erkek 183 152 119 

Kız 170 151 97 

Resmi Anaokulu 

TOPLAM 38 31 25 

Erkek 20 13 11 

Kız 18 18 14 

Resmi Anasınıfı 

TOPLAM 315 272 191 

Erkek 163 139 108 

Kız 152 133 83 

Özel Anaokulu 

TOPLAM - - - 

Erkek - - - 

Kız - - - 



Özel Anasınıfı 

TOPLAM - - - 

Erkek - - - 

Kız - - - 

Kreş ve Gündüz Bakım 

Evleri 

TOPLAM - - - 

Erkek - - - 

Kız - - - 

 

Tablo 6: Şenkaya ilçesi son üç yıl okul öncesi eğitim okullaşma oranı 

Okul Öncesi Eğitim Okullaşma Oranları 

(%) 

2011-2012 2012-2013 2013-2014 

3-5 YAŞ 

Toplam 33,46 34,35 22,50 

Erkek 34,08 32,97 23,15 

Kız 32,82 35,87 21,75 

4-5 YAŞ 

Toplam 46,91 37,13 32,56 

Erkek 48,50 36,11 33,33 

Kız 45,30 38,14 31,67 

5 YAŞ 

Toplam 59,44 37,17 28,17 

Erkek 60,59 37,62 30,77 

Kız 58,20 36,80 25,32 

 

İlköğretim Kurumları 

İlköğretim çağı 6-13 yaş grubundaki çocukları kapsar. Bu çağ çocuğun 5 yaşını bitirdiği 

yılın eylül ayı sonunda başlar, 13 yaşını bitirip 14 yaşına girdiği yılın öğretim yılı sonunda biter. 

İlköğretim kurumları; dört yıl süreli ve zorunlu ilkokullar ile dört yıl süreli zorunlu ve farklı 

programlar arasında tercihe imkân veren ortaokullar ile imam hatip ortaokullarından oluşur. 

İlçemizde 2013-2014 eğitim öğretim yılında toplam 1635 öğrenci ilkokulda, 1517 öğrenci ise 

ortaokulda eğitim öğretim görmüştür. İlköğretim kurumlarında eğitim gören toplam öğrenci 

sayısı 3152 dir. 

 

 



Tablo 7: Son üç yıl Şenkaya ilçesi ilköğretim kurumları öğrenci sayısı 

Örgün Eğitim Öğrenci Sayıları (İlköğretim 

Kurumları) 

2011-2012 2012-2013 2013-2014 

Toplam 

İlkokul Öğrenci 

TOPLAM 3226   1799 1635 

  Erkek        1618   905 818 

  Kız       1608   894 817 

Resmi İlkokul TOPLAM       3226 1799 1635 

  Erkek       1618           905 818 

  Kız      1608           894 817 

Özel İlkokul TOPLAM -    - - 

  Erkek -    - - 

  Kız -    - - 

Toplam 

Ortaokul Öğrenci 

TOPLAM - 1590 1517 

  Erkek - 813 739 

  Kız - 777 778 

Resmi Ortaokul TOPLAM - 1178 1139 

  Erkek - 590 537 

  Kız - 588 602 

Yatılı Bölge Ortaokulu TOPLAM - 412 363 

  Erkek - 223 192 

  Kız - 189 171 

İmam Hatip Ortaokulu TOPLAM 0   0 15 

  Erkek -   - 10 

  Kız -   - 5 

Özel Ortaokul TOPLAM -  - - 

  Erkek -  - - 

  Kız -  - - 

 

Tablo 8:Şenkaya İlköğretim kurumları net ve brüt okullaşma oranları 

Okullaşma Oranları (%)    2011-2012 2012-2013 2013-2014 

İlkokul 

6-9 yaş Grubu 

BRÜT Toplam 99,45 109,35 113,08 

Erkek 98,90 111,04 114,25 

Kız 100 107,69 111,93 



NET Toplam 95,19 100 100 

Erkek 94,74 100 100 

Kız 95,65 100 100 

Ortaokul 

10-13 yaş 

Grubu 

BRÜT Toplam - 95,38 99,87 

Erkek - 95,86 98,27 

Kız - 94,87 101,43 

NET Toplam - 87,32 93,02 

Erkek - 87,83 92,41 

Kız - 86,78 93,61 

 

Tablo 9: Ulusal/uluslar arası bilimsel etkinliklere (yarışma, olimpiyatlar, bilimsel etkinlikler 

v.b)katılan öğrenci sayısı ve oranı  

 

 

 

 

 

 

Tablo 10:  2013-2014 Eğitim öğretim yılı TEOG sınav sonuçları 

ULUSAL/ULUSLAR ARASI BİLİMSEL ETKİNLİKLERE (YARIŞMA, OLİMPİYATLAR, BİLİMSEL ETKİNLİKLER v.b) 

KATILAN ÖĞRENCİ SAYISI ORANI 
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2011-2012 0 0 0    

  

2012-2013 0 0 0        

2013-2014 0 0 0        
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1.SINAV 378 54,00 35,62 52,99 51,36 33,24 58,74 48,28 

2.SINAV 378 63,81 40,23 52,26 52,02 46,44 64,29 53,17 

Ortaöğretim 

Ortaöğretim; ilköğretime dayalı, en az dört yıllık zorunlu, örgün veya yaygın öğrenim 

veren genel, mesleki ve teknik öğretim kurumlarının tümünü kapsar.  

Genel Ortaöğretim 

İlköğretime dayalı en az dört yıllık zorunlu eğitimle öğrencilere genel kültür 

kazandırmanın yanı sıra, ilgi, istek ve yetenekleri doğrultusunda yükseköğretime, hem 

yükseköğretime veya geleceğe hazırlayan eğitim öğretim sürecidir. 

Mesleki ve Teknik Ortaöğretim 

İlköğretime dayalı en az dört yıllık zorunlu eğitimle öğrencilere genel kültür 

kazandırmanın yanı sıra, ilgi, istek ve yetenekleri doğrultusunda yükseköğretime, hem 

yükseköğretime hem mesleğe veya geleceğe ve iş alanlarına hazırlayan eğitim öğretim 

sürecidir. 

İlçemizde 2013-2014 eğitim öğretim yılında toplam 646 öğrenci ortaöğretim 

kurumlarında eğitim görmüştür. 

Tablo 11: Son üç yıl Şenkaya ilçesi ortaöğretim kurumları öğrenci sayısı 

   Örgün Eğitim Öğrenci Sayıları  2011-2012 2012-2013 2013-2014 

Toplam Ortaöğretim 

Öğrenci Sayısı 

TOPLAM 605 654 646 

Erkek 374 373 379 

Kız 231 281 267 

Genel Ortaöğretim TOPLAM 605 654 522 



Erkek 374 373 285 

Kız 231 281 237 

Mesleki ve Teknik  

Ortaöğretim 

TOPLAM 0 0 124 

Erkek - - 94 

Kız - - 30 

Din Öğretimi  

(İmam Hatip Lisesi) 

TOPLAM - - - 

Erkek - - - 

Kız - - - 

Özel Genel Lise TOPLAM - - - 

Erkek - - - 

Kız - - - 

Özel Mesleki Lise TOPLAM - - - 

Erkek - - - 

Kız - - - 

 

Tablo12: Ortaöğretim kurumları net ve brüt okullaşma oranları 

Okullaşma Oranları (%)  2011-2012 2012-2013 2013-2014 

Genel 

Ortaöğretim 

BRÜT Toplam 36,85 40,82 32,67 

Erkek 44,95 45,60 34,55 

Kız 28,52 35,84 30,66 

NET Toplam 30,63 34,08 28,85 

Erkek 36,54 38,63 29,94 

Kız 24,57 29,34 27,68 

Mesleki ve 

Teknik 

Ortaöğretim 

BRÜT Toplam - - 7,76 

Erkek - - 11,39 

Kız - - 3,88 

NET Toplam - - 6,88 

Erkek - - 10,55 

Kız - - 2,98 

 

 

 

 

Merkezi sınav 



Tablo 13: Ortaöğretim kurumları merkezi sınav sonuçları 

YGS BAŞARI DURUMU 2011-2012 2012-2013 2013-2014 

YGS ye Giren Öğrenci Sayısı 82 108 126 

Başarı Puanı (YGS-1.2.3.4.5 ve 6 Ortalamaları ) 170,445 181,213 191,141 

İlçe Sırası 20 13 12 

 

Tablo 14: Ulusal/uluslar arası bilimsel etkinliklere (yarışma, olimpiyatlar, bilimsel etkinlikler 

v.b)katılan öğrenci sayısı ve oranı  

ULUSAL/ULUSLAR ARASI BİLİMSEL ETKİNLİKLER (YARIŞMA, OLİMPİYATLAR, BİLİMSEL ETKİNLİKLER v.b) 

KATILAN ÖĞRENCİ SAYISI ORANI  

GENEL ORTAÖĞRETİM  MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM  

DÖNEM  ULUSLAR 

ARASI 

BİLİMSEL 

ETKİNLERE 

KATILAN 

ÖĞRENCİ 

SAYISI 

ULUSAL 

BİLİMSEL 

ETKİNLERE 

KATILAN 

ÖĞRENCİ 

SAYISI 

TOPLAM 

ÖĞRENCİ 

SAYISI 

ULUSLAR 

ARASI 

BİLİMSEL 

ETKİNLERE 

KATILAN 

ÖĞRENCİ 

SAYISI 

ULUSAL 

BİLİMSEL 

ETKİNLERE 

KATILAN 

ÖĞRENCİ 

SAYISI 

TOPLAM 

ÖĞRENCİ 

SAYISI 

2011-2012  0 0 0 0 0 0 

2012-2013  0 0 0 0 0 0 

2013-2014  0 0 0 0 0 0 

 

Tablo 15: Açık öğretim verileri (İlköğretim-Ortaöğretim) 

Açık Öğretim Öğrenci Sayıları 2011-2012 2012-2013 2013-2014 

Açık İlköğretim Öğrenci 

Sayısı 

(İlkokul+Ortaokul) 

TOPLAM - 16 12 

Erkek - 5 4 

Kız - 11 8 

Toplam Açık Ortaöğretim 

Öğrenci Sayısı 

TOPLAM 24 44 59 

Erkek 15 24 39 

Kız 9 20 20 

Açık Genel Ortaöğretim 

Öğrenci Sayısı 

TOPLAM 24 44 59 

Erkek 15 24 39 

Kız 9 20 20 

 



 Hayat boyu öğrenme 

Hayat boyu öğrenme, değişen ve gelişen sosyal ve kültürel hayattaki becerilere ayak 

uydurmak için bilgi ve becerilerin geliştirilmesine dönük yapılan faaliyetleri kapsar.  İlçemizde 

Hayat Boyu Öğrenme ile ilgili olarak yapılan faaliyetler Halk Eğitim Merkezi bünyesinde 

açılan mesleki eğitim kursları, okuma yazma kursları ve genel kurslardır. İlçemizde son üç yıl 

içerisinde hayat boyu öğrenme kapsamında açılan kurslar ve bu kurslara katılan kursiyer sayısı 

Tablo 17’de verilmiştir. 

 

Tablo 17: İlçegeneli açılan kurslar ve bu kurslara katılan kursiyer sayısı 

 

EĞİTİM ÖĞRETİM YILI TOPLAM ERKEK KADIN 

2011-2012 

GENEL TOPLAM 791        406 385 

GENEL KURSLAR 592         327 265 

MESLEKİ VE TEKNİK KURSLAR 195       79 116 

OKUMA YAZMA KURSLARI 4      0 4 

2012-2013 

GENEL TOPLAM 975       434 541 

GENEL KURSLAR 827      418 409 

MESLEKİ VE TEKNİK KURSLAR 132      15 117 

OKUMA YAZMA KURSLARI 16     1 15 

2013-2014 

GENEL TOPLAM 864 391 473 

GENEL KURSLAR 462 150 312 

MESLEKİ VE TEKNİK KURSLAR 402 241 161 

OKUMA YAZMA KURSLARI 0 0 0 

 

 Personel sayısı 

İlçe milli eğitim müdürlüğümüze bağlı çalışan personel sayısı ve eğitim düzeyleri ile 

ilgili veriler Tablo 18’de verilmiştir. 

Tablo 18: Kurum personel sayısı ve eğitim düzeyleri 

Eğitim 

 Düzeyi 

Yüksek 

Lisans 

(Tezli) 

Yüksek 

Lisans 

(Tezsiz) 

Doktora Lisans Önlisans Lise Ortaokul İlköğretim İlkokul TOPLAM 

Öğretmen 3 6 - 260 1 - - - - - 

Memur - - - 1 2 1 1 - - - 

Toplam 3 6 - 261 3 - - - - - 



 

5.1.2 Teknolojik durum 

 Taşınır mal kayıtları  

Taşınır Mal Yönetmeliği’ne göre Taşınır Mal Kayıtlarının Milli Eğitim Bakanlığı MEBBİS 

E-Taşınır Modülüne işlendiği 2013 yılında da Maliye Bakanlığı KBS (Kamu Harcama ve 

Muhasebat Bilişim Sistemi)’ne kayıt edildiği anlaşılmıştır.  

Ayrıca ilçe milli eğitim müdürlüğümüzün bünyesinde Tablo 19’de isimleri ve sayıları 

verilen malzemeler mevcuttur. 

 

Tablo 19: Şenkayaİlçe Milli Eğitim Müdürlüğü teknoloji envanteri 

 

• Fatih Projesi 

İlçemizde Fatih Projesi kapsamında 2 ortaöğretim kurumumuza 25 tane etkileşimli 

tahtakurulumu yapılıp,2014 yılında 2 tane orta öğretim kurumumuza … tane tablet 

dağıtılmıştır. Dağıtılan tabletlerin ….. tanesi öğretmenlere 118 tanesi öğrencilere dağıtılmıştır. 

 

 

 

 

Tablo 20: 2014 Yılında Dağıtılan Öğretmen Ve Öğrenci Tablet Sayıları 

 

5.1.3 Mali durum 

Dizüstü 

Bilgisayar 

Bilgisayar 

Ekranı 

Bilgisayar 

Kasası 

Data 

Kasası 

Projeksiyon 

Cihazı 

Tarayıcı Yazıcı Fotokopi Kamera 

5 3 3 0 0 4 10 3 0 

2014 YILINDA DAĞITILAN ÖĞRETMEN VE ÖĞRENCİ TABLET SAYILARI 

Tablet Dağıtılan Okul Dağıtılan Tablet Sayısı 

(Öğretmen) 

Dağıtılan Tablet Sayısı 

(Öğrenci) 

Toplam 

2 Ortaöğretim Okulu - 118 118 



 Ulusal ve uluslar arası projeler 

Müdürlüğümüzce son iki yıl içerisinde ulusal ve uluslararası kaynaklardan eğitim 

öğretimin iyileştirilmesi ve dezavantajlı kesimin desteklenmesi amaçlı projeler hazırlamış ve 

bunların karşılığında önemli destekler sağlamıştır. Hibe kaynağı olarak en büyük destek 

Kalkınma Bakanlığı Sosyal Destek Programı (SODES)’den sağlanmıştır. Son üç yıl içerisinde 

müdürlüğümüz “Dershanem Olsun Projesi”, “Gözden Irak Olan Gönülden Irak Olmasın”, 

“Okullar Sporla Hayat Bulsun”, “Hayaldi Gerçek Olacak” isimli 4 adet projeyi yürütmüştür. 

Son iki yıl içerisinde 3 adet projeye toplam 458.400,00 TL destek sağlanmıştır. Yıllara göre 

SODES kapsamında sağlanan hibeler ve içerikleri Tablo 21’de verilmiştir. 

Tablo 21: ŞenkayaSosyal Destek Programı (SODES) kapsamında alınan proje destekleri 

Başvuru Yılı Proje Türü Proje Sayısı Sodes Destek Tutarı 

(TL) 

Toplam (TL) 

2011 

İstihdam -  

- Kültür, Sanat ve Spor -  

Sosyal İçerme -  

2012 

İstihdam -  

117.000,00 Kültür, Sanat ve Spor 1 117.000,00 

Sosyal İçerme 1 - 

2013 

İstihdam - - 

341.400,00 Kültür, Sanat ve Spor 1 184.225,00 

Sosyal İçerme 1 157.175,00 

 Taşımalı eğitim ile ilgili veriler 

Taşımalı Eğitim: İlkokul, ortaokul veya imam-hatip ortaokulundan herhangi biri 

bulunmayan veya eğitim ve öğretime kapalı olanlar ile birleştirilmiş sınıf uygulaması yapan 

ilkokullardaki öğrencilerin seçilen merkezlerdeki ilköğretim kurumlarına günü birlik taşınarak 

eğitim ve öğretim görmelerini sağlamak amacıyla yapılan uygulamayı ifade etmektedir.  

İlçemiz genelinde ilköğretim kurumlarında; 2010-2011 eğitim öğretim yılında toplam 

öğrencinin % 6,47’si, 2011-2012 eğitim öğretim yılında % 7,06’sı, 2012-2013 eğitim öğretim 

yılında % 13,17’si ve 2013-2014 eğitim öğretim yılında % 11,66’sı taşımalı ilköğretim 

hizmetlerinden yararlanmıştır. 

İlçemiz genelinde ortaöğretim kurumlarında; 2010-2011 eğitim öğretim yılında toplam 

öğrencinin %14,86’sı, 2011-2012 eğitim öğretim yılında toplam öğrencinin %18,18’si, 2012-

2013 eğitim öğretim yılında %35,02’si, 2013-2014 eğitim öğretim yılında % 20,90’ı taşımalı 

eğitim hizmetlerinden yararlanmıştır. 



 

 İnşaat ve emlak hizmetleri 

İlçemizde kademelerine göre okul sayıları Tablo 22’de verilmiştir. 

Tablo 22: Kademelerine göre son üç yıl okul sayıları 

Okul Sayıları 2011-2012 2012-2013 2013-2014 

Anaokulu Toplamı (Resmi+Özel) 1 1 1 

Anasınıfı Toplamı (Resmi+Özel) 19 21 13 

Resmi Anaokulu 1 1 1 

Resmi Anasınıfı 19 21 13 

Özel Anaokulu - - - 

Özel Anasınıfı - - - 

Toplam İlkokul (Resmi + Özel) 47 45 44 

Resmi İlkokul 47 45 44 

Özel İlkokul - - - 

Toplam Ortaokul (Resmi+Özel) 0 13 15 

Resmi Ortaokul - 12 13 

İ.Hatip O.Ok. - - 1 

Y.B.O.Okulu - 1 1 

Özel Ortaokul - - - 

Toplam Ortaöğretim (Resmi + Özel) 3 3 3 

Genel Ortaöğretim 3 3 1 

Mesleki ve Teknik Ortaöğretim - - 2 

Din Öğretimi (İmam Hatip Lisesi - - - 

Özel Genel Lise - - - 

Özel Mesleki Lise - - - 

 

Tablo 23: Son üç yıllık Genel Bütçe ve Özel İdare Bütçesi Tahsisli Yapım Onarım Ödenekleri 

ve Kullanımları 

YIL YAPIM-ONARIM 

İÇİN TAHSİS 

EDİLEN ÖDENEK 

(TL) 

KULLANILAN ÖDENEK (TL) KALAN (TL) KULLANIM YÜZDESİ 

(%) 

2011 0 0 0 0 

2012 0 0 0 0 

2013 43.627,00 43.534,92 92,08 99,79 

 



  



Şekil 1: Teşkilat şeması

 



7. Swot Analizi 

Paydaş analiz çalışmaları kapsamında yapılan kurum içi memnuniyet anketi, iç paydaş 

anketi, dış paydaş anketi, görüşmeler, toplantılar, eğitim ve SWOT analiz çalıştayları sonucu 

kurumumuz için nihai SWOT analizi ise aşağıdadır. Veriler sıralı bir biçimde verilmiştir.



GÜÇLÜ YÖNLERİMİZ ZAYIF YÖNLERİMİZ 

 Diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliğine sahip olması (Kaymakamlık, 
Belediye), 

 Müdürlüğümüzün genç dinamik ve nitelikli nüfusa sahip olması 

 Okul ve kurumlarımız arasındaki iletişimin ve yardımlaşmanın kuvvetli 
olması 

 Yönetimin tüm paydaşlara karşı objektif ve demokratik bir yaklaşım içinde 
olması, 

 Kurumlarımızda liderlik davranışlarını sergileyebilen yönetici ve 
çalışanların bulunması, 

 Sosyal, sportif ve kültürel etkinliklerde çalışabilecek ekibin olması. 

 Öğretmenlerin kendilerini geliştirmek için istekli olması 

 Yöneticilerin işbirliği yapılan kişi ve kurumlarla iletişim içerisinde olması 

 Okul öncesi eğitim ve ilköğretimde okullaşma oranının artması. 

 İlçe milli eğitim müdürlüğümüzün web sitesinin etkin olarak kullanılması. 

 Bilişim teknolojileri sınıflarının etkin olarak kullanılması. 

 Müdürlüğümüz bünyesinde bölüm çalışanlarının nitelikli elemanlardan 
oluşması 

 

 Bilişim teknolojilerine uyum sağlamada zorluk yaşanması, 

 Özel eğitim kurumlarının sayısının az olması 

 Yöneticilerin sosyal yönlerinin eksik olması 

 Öğretmen sirkülasyonunun çok fazla olması, 

 Rehberlik ve yönlendirme faaliyetlerinin yetersiz olması. 

 Mesleki eğitime olan ilginin azlığı ve mesleki eğitim alanındaki fiziki altyapı 
yetersizliği. 

 Birleştirilmiş sınıf uygulaması yapan okullarımızın olması 

 Bağımsız anaokullarının olmaması 

 İlçe milli eğitim müdürlüğümüzün müstakil binasının bulunmaması 
nedeniyle, fiziki mekan yetersizliği yaşanması, 

 Birleştirilmiş sınıf sayısının fazla olması 

 Öğrencilerin okuma alışkanlığını tam olarak kazanamaması 

 Okullarımızdaki atıkların geri dönüşümünü sağlayacak bir çalışmanın 
olmaması 

 Müdürlüğümüze bağlı kurumların web sitelerinin güncellenmemesi, 

 Taşımalı eğitimin varlığı, 

 Kurumumuzda teknik personelin az olması, 

 Okullarımızdaki memur ve hizmetli yetersizliği, 



 

 

 

 Okul-öğrenci-veli işbirliğinin yeterince gelişmemesi. 

 Meslek okullarında piyasanın ihtiyaç duyduğu nitelikli ara elamanın 
yetiştirilememesi. 

 Okullarımızda öğrencilerin bireysel çalışabilecekleri ve kendilerini 
geliştirebilecekleri kütüphane, müzik odası, resim odası gibi etkinlik 
salonlarının yeterince olmaması. 

 Okul- aile birliklerinin etkin ve verimli olmaması 

 Eğitimde teknolojiyi etkili ve verimli kullanabilecek yeterliliğe sahip 
olmayan öğretmenlerin bulunması 

 Değerler eğitimine yeterli önemin verilmemesi 

 Bazı branş öğretmenlerinin eksikliğinden yerine ücretli öğretmen 
görevlendirilmesi. 

 Ortaöğretime geçişte öğrencilerin yönlendirileceği okulların çeşitliliğinin az 
olması 

 İlçemiz genelinde proje çalışmalarına karşı olumlu bir ilgi olmaması 



FIRSATLAR TEHDİTLER 

 Halk eğitim ile okul iş birliğinde veli eğitimin yapılması, 

  Sağlık kurumlarınca kurumlarımızda ücretsiz sağlık taraması ve 

aşılama hizmetlerinin yapılması, 

 Diğer kurumların müdürlüğümüze olumlu bakış açısı 

 Genç ve dinamik nüfusun olması 

 AB projelerine katılma olanağı 

 Bütün okul ve kurumlarımızda gelişen teknolojinin tanınmaya 

ve kullanılmaya başlaması 

 Köylere ulaşmanın zor olması 

 Sanayi ve iş imkânın az olması 

 Kış aylarının uzun ve çetin geçmesi 

 Kış aylarında ilçenin ulaşım ve haberleşme imkânlarının 

yetersiz olması 

 Bazı köy okullarının öğretmen kadrosunu yetersiz olması, 

 İlçemizde velilerin eğitim ve sosyo-kültürel düzeylerinin 

yüksek olmaması 

 Mesleki eğitimde mezunların uygulama eksiği 

 Okulların ekonomik gücünün az olması ve kimi okullarda fiziki 

ve donatım sorunları 

 Özel okulun bulunmaması 

 Rehabilitasyon merkezinin bulunmaması 

 Taşımalı eğitimin öğrenciler üzerindeki olumsuz etkileri 

 Kış şartlarının eğitimi olumsuz etkilemesi  



7.Gelişim Alanları 

TEMA 1: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM  
* Okullaşma oranları  

* Üst öğrenim kurumlarına geçiş  

* Kız çocuklarının okullaşması ile ilgili faaliyetler  

* Öğrenci nakilleri, yeni kayıt oranları,  

* Taşımalı eğitim  

* Hayat boyu öğrenmeye katılım  

* Halk eğitim kursları ve faaliyetleri  

* Okuma yazma kursları, beceri ve hobi kursları  

* Özel eğitim ve rehberlik faaliyetlerine katılım  
 
TEMA 2: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE  
* Akademik başarı  

* Merkezi sınavlarda Türkiye ortalamasına göre karşılaştırma  

* Sosyal kültürel ve sportif faaliyetlere katılım  

* Ulusal ve uluslararası projelere katılım ve başarı  

* Okul dönüşümleri ile ilgili planlamalar  

* Mesleki eğitimle ilgili alan planlaması  

* Özel öğretim kurumlarının payının artırılması  

* Özel öğretim kurumlarının denetim ve rehberlik faaliyetleri  

* Özel öğretim kurumlarının niteliğini artırmak  

* Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin özel öğretim imkânlarından yararlanmasının sağlanması  

* Özel öğretim kurumlarının çeşitlendirilmesi  

* Özel kurslar ve etüt merkezlerinin nitelik ve niceliği  

* Özel eğitime muhtaç öğrenci sayısının belirlenmesi, alt yapı imkânları  

* Şiddet, madde bağımlılığı gibi konularda yapılacak faaliyetler  

* Özel eğitime katılan öğrencilerin ve velilerin memnuniyetleri  

* Özel eğitim kurumlarının niteliğini artırmaya yönelik faaliyetler ve denetim  

* Özel eğitime katılan öğrencilerin sosyal ve kültürel aktivitelere katılımları  

* Merkezi sınavlarla ilgili eğitim ve rehberlik faaliyetleri, aile ve öğrenci eğitimleri,  

* Aile danışmanlığı, bireysel rehberlik ile ilgili faaliyetler  

* Özel eğitim öğrencilerine yönelik mesleki rehberlik  

* Ebeveyn eğitimleri  
* Değerler eğitimi  
 
TEMA 3: KURUMSAL KAPASİTE  
* Derslik başına, sınıf başına düşen öğrenci sayıları  

* Yeni okul ve derslik ihtiyaçları  

* Onarım, tadilat vb. faaliyetler  

* Spor salonu, okuma salonu, okul bahçeleri, lojman, kütüphane vs. eğitime destek yapıları  

* Okulların bilgisayar ve teknolojik alt yapı (internet bağlantı) durumu  



* Fatih projesi  

* Diğer kamu kurum destekleri  

* Eğitim teknolojileri ve kullanımı  

* Su, doğalgaz, elektrik ile ilgili problemler  

* Kurumumuzun diğer kurumlarla ve sektörlerle işbirlikleri  

* Özel eğitim ve rehberlik faaliyetlerine katılım,  

* Öğretmenler için işbaşında eğitim ve denetim hizmetleri ile rehberlik faaliyetleri  

* Kurum personelinin memnuniyet, motivasyon, etkinliğini ve verimliliği ile ilgili faaliyetler  

* Kurum personelinin (yönetici, öğretmen ve diğer personelin) hizmet içi eğitim ihtiyaçlarının 
giderilmesine yönelik faaliyetler  

* Kurum imkânları ve özlük hakları  

* Kurumun, okulların ulusal ve uluslararası projelerden yararlanmasına yönelik faaliyetler  

* Stratejik planlama ve toplam kalite yönetim sistemi  

* Atama ve yer değiştirme,  

* Öğretmen sirkülâsyonunu azaltıcı önlemler  

* Kurum gelir ve giderleri  

* Hizmetlerin etkililiğini artırma, vatandaş memnuniyetini sağlama,  

* Bilgi edinme, şeffaflık, ulaşılabilirlik (web sitesi, telefon, e-mail), sosyal medya ve görünürlük 
faaliyetleri  

 



 

 

 
 
 

Türk Ulusunun ve insanlığın ihtiyaç duyduğu iyi insan, iyi vatandaş özelliklerine sahip; bilgili, becerikli, kendine güvenen, 
düşünen, üreten kişilerin yetişmesi için eğitim kurumları arasında koordinasyonu sağlamak, iyi bir gelecek için standartları 
yükselterek kaliteli bir eğitimin lokomotifi olmak; öğretmenleri ve personelleri motive ederek, rehberlik yaparak mutlu olmalarını 
ve nitelikli iş yapmalarını sağlamak;engelliler de dahil herkesi örgün ve yaygın eğitim şemsiyesi altına alarak sürekli eğitimi 
gerçekleştirmek.  
 
 

 

MİSYONUMUZ 

 
 
Güncel eğitim yöntem, teknik ve teknolojileri kullanarak, eğitimde dinamik bir çizgi oluşturmak.  
 
 
 

VİZYONUMUZ 



 
 

 Başarıyı takdir eder, yetenekleri geliştiririz. 

 Ben yerine, biz kavramını kullanır, başarının birlikte yakalanacağına inanırız. 

 Ekip çalışmasını esas alırız  

 Etkili iletişim kurarız.  

 İş birliği yaparız  

 Tüm çalışmaların, bilimsellik ve objektiflik çerçevesinde, bir plan ve proje dâhilinde yürütürüz. 

 Birbirimize güveniriz.  

 Yurtseverliğin bireysel anlamda verimli ve kaliteli hizmet üretmekten geçtiğini biliriz. 

 Verimli ve etkili çalışırız.  

 Hizmetin sürekli etkin verilmesi sağlarız. 

 Bilgiyi paylaşırız. 

 Karar süreçlerine katılım sağlarız.  

 Ülkemizin geleceğinden sorumluyuz.  

 Hizmet verenlerin teknolojik yenilikleri takip edip kullanacakları bir ortam sağlanmasını esas alırız. 

 Eğitime yapılan yatırımı kutsal sayar ve her türlü desteği veririz. 
 

 
 
 
 
 
 

TEMEL DEĞERLERİMİZ 



1. TEMALAR  

TEMA AMAÇ 
SAYISI 

HEDEF 
SAYISI 

GÖSTERGE SAYISI 

TEMA 1. EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM  1 2 11 

TEMA 2. EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE  1 3 39 

TEMA 3. KURUMSAL KAPASİTE  1 2 22 

TOPLAM  3 7 72 

 

TEMA 1: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM  
 

Her bireyin hakkı olan eğitime ekonomik, sosyal, kültürel ve demografik farklılık ve 
dezavantajlarından etkilenmeksizin eşit ve adil şartlar altında ulaşabilmesi ve bu eğitimi 
tamamlayabilmesidir. . 
 
TEMA 2: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE  
 

Eğitim ve öğretim kurumlarının mevcut imkânlarının en iyi şekilde kullanılarak her kademedeki 
bireye ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışın kazandırılmasıdır.  

 
 
 

TEMA 3: KURUMSAL KAPASİTE  
 

Kurumsal kapasiteyi geliştirmek; mevcut beşeri, fiziki ve mali alt yapı eksikliklerini gidererek, 

enformasyon teknolojilerinin etkililiğini artırıp, çağın gereklerine uygun yönetim ve organizasyon 

yapısını stratejik yönetim anlayışına göre daha etkin hale getirmektir. 

 
 
 2.STRATEJİK AMAÇ VE HEDEFLER  

TEMA AMAÇLAR HEDEFLER 
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STRATEJİK AMAÇ 1 

Bilimsel düşünceyi rehber edinmiş, 
demokrasi kültürü ve değerlerini 
benimsemiş, insan haklarına saygılı, 
ruhsal, bedensel ve zihinsel yönden 
sağlıklı ve dengeli yetişmiş, çevreye 
duyarlı ve özgüveni gelişmiş bireyler 
yetiştirmek için fırsat ve imkân 
eşitliği sunmak. 

1.1 Tüm kademelerde fırsat eşitliği prensibine 

bağlı kalınarak herkesin eğitim ve öğretime 

ulaşmasını sağlamak. 

1.2Bireylerin kişisel gelişim, bilgi, beceri ve 

davranışlarını geliştirmek ve istihdam alanları 

oluşturmak için yaygın eğitim faaliyetleri 

düzenleyerek katılım ve tamamlamalarını 

artırmak. 
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STRATEJİK AMAÇ 2 

Öğrencilerimizin, sosyal ve kültürel 
yönden kendini yetiştirmiş, çağdaş 
eğitim anlayışı içinde öğrenen, görev 
bilincine sahip, çevresine duyarlı, 
hayatta ve üst öğrenimde mutlu, 
başarılı ve sağlıklı bireyler olması için 
gerekli bilgi beceriler kazanmalarını 
sağlayacak etkili rehberlik faaliyetleri 
ile ölçme-değerlendirme ilke, yöntem 
ve tekniklerine uygun nitelikte eğitim 
ve öğretim ortamları oluşturmak ve 
öğrenci yeterliliklerini sağlamak. 

2.1 Merkezi sınavlarda akademik başarı düzeyini 

arttırmak. 

2.2 Tüm eğitim kademelerinde öğrencilere yönelik 

sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler düzenleyerek, 

bu faaliyetlere katılan öğrenci sayısını artırmak. 

2.3 Tüm eğitim kademelerinde ulusal ve 

uluslararası proje ve bilimsel yarışmalara katılımı 

artırmak.  
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STRATEJİK AMAÇ 3 

Şenkaya İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
ve bağlı olan tüm kurumları hizmet, 
kalite ve verimliliği arttırmak için 
altyapı, donanım, fiziki kapasite, 
temizlik ve güvenlik bakımından 
çağdaş standartlara taşımak. 

 3.1 Müdürlüğümüzde, okul ve kurumlarımızda 

görev yapan yönetici, öğretmen ve diğer 

personelin etkinliğini ve verimliliğini artırmak için 

ihtiyaç duyulan alanlarda hizmet içi eğitim 

faaliyeti düzenleyerek ve bir üst öğrenimini 

tamamlamalarına imkân vererek mesleki 

becerilerini artırmak.  

3.2Her kademede derslik başına düşen öğrenci 

sayılarını dikkate alarak yerleşim bölgelerinin 

ihtiyaç duyduğu yeni bina, eklenti ve ek derslik 

ihtiyaçlarını karşılamak, bakım, onarım ve 

donanım ihtiyaçlarını gidermek.  

 

 

3. STRATEJİK AMAÇ, HEDEF, GÖSTERGE VE TEDBİRLERİ 

TEMA 1: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

EĞİTİME VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Her bireyin hakkı olan eğitime ekonomik, sosyal, kültürel ve demografik farklılık ve 

dezavantajlarından etkilenmeksizin eşit ve adil şartlar altında ulaşabilmesi ve bu eğitimi 

tamamlayabilmesidir. 

 

 

 

STRATEJİK AMAÇ 1 



Bilimsel düşünceyi rehber edinmiş, demokrasi kültürü ve değerlerini benimsemiş, insan 

haklarına saygılı, ruhsal, bedensel ve zihinsel yönden sağlıklı ve dengeli yetişmiş, çevreye duyarlı ve 

özgüveni gelişmiş bireyler yetiştirmek için fırsat ve imkân eşitliği sunmak. 

STRATEJİK HEDEF 1.1 

Örgün eğitimin tüm kademelerinde başta dezavantajlı bireyler olmak üzere tüm bireylerin fırsat 

eşitliği sağlanarak eğitim ve öğretime erişimlerini artırmak. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

G.N. Göstergenin Adı 
 

Çeçmiş Yıllar Hedef 

2012 2013 2019 ARTIŞ 
(%) 

OKULLAŞMA ORANLARI  
1.1.1 Okul öncesi net okullaşma oranı (3-5 yaş, %)  34,35 22,50 85 277 

1.1.2 Okul öncesi net okullaşma oranı (4-5 yaş, %)  37,13 32,56 50 55 

1.1.3 Okul öncesi net okullaşma oranı (5 yaş, %)  37,17 28,17 50 78 
1.1.4 İlkokul net okullaşma (%)  100 100 100 0,00 

1.1.5 Ortaokul net okullaşma (%)  95,38 99,87 100 0,01 

1.1.6 Genel Ortaöğretim okullaşma oranı (%)  34,08 28,85 60 110 

1.1.7 Mesleki ve teknik ortaöğretim okullaşma oranı 
(%)  

- 7,76 25 222 

1.1.8 İmam hatip liselerinin ortaöğretimdeki payı 
(%)  

- - 15 - 

 
Bireylerin eğitim ve öğretime katılması ve tamamlaması sosyal ve ekonomik kalkınmanın 

sürdürülebilmesinde önemli bir etken olarak görülmektedir. Bu nedenle eğitim ve öğretime katılımın 
artırılması ve eğitim hizmetinin bütün bireylere adil şartlarda sunulması hedeflenmektedir.  
 

 
TEDBİRLER 

T/N Okul Öncesi Okullaşma İle İlgili Tedbirler Sorumlu Birim Koordinatör 
Birim 

1 Ana sınıflarından bağımsız anaokullarına geçilmesi 
için gereken çalışmalar yapılacaktır.  

Strateji Geliştirme  
Destek  

Temel Eğitim 

2 İlçemizdeki okulların bünyesinde bulunan 
anasınıflarının sayısını artırmak için çalışmalar 
yapmak, eğitime %100 destek kampanyası ile 
hayırsever vatandaşlarımızı okul yapmaya 
teşvik edilecektir 

Strateji Geliştirme  
Destek  

İnşaat ve Emlak  

Temel Eğitim 

3 Eğitime erişim ve okula devamkonusunda sivil 
toplum örgütleriyle yapılan projeler desteklenerek 
devamettirilecektir. 

Strateji Geliştirme  
Destek  

 

Temel Eğitim 

4 Okul öncesi eğitimin önemini, öğrencinin 
gelecekteki başarısına katkısını anlatmak için 
velilere seminer düzenlenecektir. 

Strateji Geliştirme  
Destek  

 

Temel Eğitim 

5 Dezavantajlı çocukların okul öncesi eğitimden 
ücretsiz yararlanmaları sağlanacaktır.  

Strateji Geliştirme  
 

Temel Eğitim 



6 Okul öncesi eğitimde başta engelliler ve kız çocukları 
olmak üzere tüm bireylerin erişimi sağlanacak, 
erişime engel teşkil eden fiziki şartların ortadan 
kaldırılması için gerekli tedbirler alınacaktır. Engelli 
rampaları ve özürlü asansörlerinin okullarda 
kullanılması yaygınlaştırılacaktır.  

Eğitim Öğretim 
Birimleri  

Strateji Geliştirme  
Destek  

İnşaat ve Emlak  

Temel Eğitim  
 

7 Birbirinden kopmuş ailelerin çocukları için eğitime 
erişim amaçlı çalışmalar yapılacaktır.  

Temel Eğitim  
 

Özel Eğitim ve 
Rehberlik  

8 Okul öncesi sınıflarda donatım ihtiyacının tespit 
edilerek gerekli donatımın sağlanması için 
yazışmaların yapılacaktır.. 

Strateji Geliştirme  
Destek  

 

Temel Eğitim 

 

TEDBİRLER 

T/N İlk/Ortaokul Okullaşma İle İlgili Tedbirler Sorumlu Birim Koordinatör 
Birim 

1 

İlkokulların önemi konusunda paydaşlara konferans, 
panel,toplantı vb. toplumsal farkındalığı artırma 
çalışmalarının yapılacak. 

Özel Eğitim ve 
Rehberlik  

Temel Eğitim 

2 

İlçemiz ilkokullarındaki öğrencilerin, koruyucu sağlık 
hizmetlerinden yararlanmalarını sağlamak için ilçe 
sağlık grup başkanlığı ile ortaklaşa faaliyetler 
planlanacaktır. 

Özel Eğitim ve 
Rehberlik 

Temel Eğitim 

3 

Eğitim kademelerinde başta engelliler ve kız çocukları 
olmak üzere tüm bireylerin erişimi sağlanacak, 
erişime engel teşkil eden fiziki şartların ortadan 
kaldırılması için gerekli tedbirler alınacaktır. Engelli 
rampaları ve özürlü asansörlerinin okullarda 
kullanılması yaygınlaştırılacaktır.  

Eğitim Öğretim 
Birimleri  
Destek  

İnşaat ve Emlak  
Özel Eğitim ve 

Rehberlik  

Temel Eğitim 

4 
Okula gelmeyen öğrencilerin okullara devamının 
sağlanması çalışmalarına önem vermek. 

Eğitim Öğretim 
Birimleri  

Strateji Geliştirme  

Temel Eğitim 

5 

Tüm eğitim kademelerinde öğrenci devam takipleri 
için okul ve ilçe izleme ekipleri oluşturulacaktır. Okula 
devam sıkı bir şekilde takip edilerek yönetmeliklerin 
öngördüğü tedbirler alınacak. Bu konuda mahalle 
muhtarlıkları ile iletişim içerisinde olunacaktır.  

Eğitim Öğretim 
Birimleri  

Strateji Geliştirme  

Temel Eğitim 

6 

Bütün okul tür ve kademelerinde devamsızlık, sınıf 
tekrarı ve okuldan erken ayrılma nedenlerinin tespiti 
için araştırmalar yapılacaktır.  

Eğitim Öğretim 
Birimleri  

Strateji Geliştirme  

Temel Eğitim 

 

 

 

 

 

TEDBİRLER 



T/N Ortaöğretim  Okullaşma İle İlgili Tedbirler Sorumlu Birim Koordinatör 
Birim 

1 Ortaöğretim kurumlarında derslik ve sınıf 
ihtiyaçlarının okullar bazında yıllık olarak tespiti 
yapılacak ve yatırım programlarına konulacaktır.  

Strateji Geliştirme  
İnşaat ve Emlak  

Ortaöğretim  
 

2 Okullar arası bilinçli geçişlerde gerekli esneklik için 
yönetici ve rehberlik servislerinin aktif rol almaları 
sağlanacaktır. 

Strateji Geliştirme  
Destek Hizmetleri,  

İnşaat ve Emlak  

Ortaöğretim  

3 Kız çocuklarının okullaşma oranını artırmak için “ 
Haydi Kızlar Okula” kampanyasına devam edilerek 
eğitime erişim artırılacaktır.  

Strateji Geliştirme  Ortaöğretim  

4 İmam hatip okullarının tanıtım faaliyetleri 
desteklenecek ve teşvik edilecektir.  
 

Özel Eğitim ve 
Rehberlik  

Eğitim Öğretim 
Birimleri  

Ortaöğretim  

5 Ortaöğretimin önemi konusunda gerçekleştirilen 
konferans, panel, toplantı vb. 
toplumsal farkındalığı artırma çalışmalarının 

sayısı artırılacak. 

Strateji Geliştirme  
Eğitim Öğretim 

Birimleri  

Ortaöğretim  

6 Ortaöğrenimde eğitim öğretim sürecinde 
İlişiği kesilen- okulu terk eden öğrencilerin 
Diğer öğrencilere oranı her yıl tespit edilecek. 

Strateji Geliştirme 
Özel  

 

Ortaöğretim  

7 Mesleki ve teknik eğitimin tercih edilirliğini artırıcı 
çalışmalar yapılacaktır.  

Eğitim Öğretim İle 
İlgili Bölümler  

Mesleki ve Teknik 
Eğitim  

8 Ortaöğretime devamın önündeki toplumsal 
engellerin azaltılması için projeler hazırlanacaktır.  

Strateji Geliştirme 
Özel  

Ortaöğretim  

9 Meslek Lisesi mezunlarına yönelik istihdamı artırıcı 
çalışmalar yapılacaktır.  

Mesleki ve Teknik 
Eğitim  

Hayat Boyu 
Öğrenme  

 

TEDBİRLER 

T/N Özel Öğretim İle İlgili Tedbirler Sorumlu Birim Koordinatör 
Birim 

1 Kaymakamlık, Belediye ve Milli Eğitim Müdürlüğü 
arasında koordinasyon sağlanarak özel öğretim 
desteklenecek.  

Strateji Geliştirme  
 

Özel Öğretim  

2 Özel okul teşviklerinin halka duyurulması için gerekli 
çalışmalar yapılacak. 

Strateji Geliştirme  
 

Özel Öğretim  
 

3 Özel öğretim kurumlarına mevzuata uyum 
konusunda gerekli rehberlik faaliyetleri 
yürütülecektir.  

Strateji Geliştirme  Özel Öğretim  

 

TEDBİRLER 

T/N Özel Eğitim İle İlgili Tedbirler Sorumlu Birim Koordinatör 
Birim 

1 Özel eğitimde katılımı ve kaliteyi artırıcı projelerin 
hazırlanması sağlanacaktır.  

Strateji Geliştirme  Özel Eğitim ve 
Rehberlik  

2 Özel eğitime muhtaç öğrenci ailelerden rehberlik 

hizmetlerinden yararlananlarınsayısının tespit 
edilmesi, 

Strateji Geliştirme  Özel Eğitim ve 
Rehberlik  



3 Toplumun, özel eğitimeihtiyacı olan bireylere 
yönelikolumlu tutum ve davranışgeliştirmesi 
amacıyla yapılançalışmalar artırılarak bu 
bireylerintoplumda sosyal kabulününsağlanmasına 
destek verilmesi, 

Strateji Geliştirme  
Eğitim Öğretim 

Birimleri  

Özel Eğitim ve 
Rehberlik  

4 Özel eğitim ihtiyacı olan bireylerin tespiti için etkili bir 
tarama ve tanılama sistemi geliştirilecek ve bu 
bireylerin tanısına uygun eğitime erişmelerini ve 
devam etmelerini sağlayacak imkânlar 
geliştirilecektir  

Strateji Geliştirme  
 

Özel Eğitim ve 
Rehberlik  

5 Okullardaki yönetici, öğretmen,personel ve 
öğrencilere, özeleğitim öğrencilerine yönelik 
olantutum ve davranışlar konusunda 
bilinçlendirme çalışması yapılması. 

Eğitim Öğretim 
Birimleri  

İnsan Kaynakları  

Özel Eğitim ve 
Rehberlik 

 

TEDBİRLER 

T/N Taşımalı, Yurt, Burs ve Pansiyon  İle İlgili 
Tedbirler 

Sorumlu Birim Koordinatör 
Birim 

1 Taşımalı ilköğretimdeki servisşoförlerine eğitim 
verilecektir. 

Eğitim Öğretim İle 
İlgili Birimler  

Destek  

2 Taşımalı öğrencilere sunulanhizmetlerinin daha 
kaliteli olması için gerekli önlemler alınacaktır. Bu 
amaçla okullar ve servis araçları sık sık 
denetlenecektir. 

Eğitim Öğretim İle 
İlgili Birimler  

Destek  

3 Kız çocuklarının okullaşmasını ve okula devamını 
sağlamaya yönelik kız pansiyonlarının yapılması 
sağlanacaktır.  

Eğitim Öğretim İle 
İlgili Birimler  

Ortaöğretim  

4 Okullarımızın kantinlerinden görev 
yapanpersonele,yurt yemekhane personeline eğitim 
verilecek. 

Strateji Geliştirme  
Destek  
İnşaat ve Emlak  

Ortaöğretim  

5 Pansiyonların mevcut alt yapısı değerlendirilerek 
imkânlar ölçüsünde oda kapasitelerinin düşürülmesi 
sağlanacak. 

Strateji Geliştirme  
Destek  
İnşaat ve Emlak  

Ortaöğretim  

6 Yurt ve pansiyonlarda kalan öğrencilerin sosyal 
çevre ile bütünleşmesini sağlayacak önlemler 
alınacaktır.  

Eğitim Öğretim İle 
İlgili Birimler  

Destek  

7 Taşımalı eğitim uygulamasında yerel yönetimlerin 
de rol almasını sağlayacak bir yapı kurularak bu 
alandaki iş birliği artırılacaktır.  

Eğitim Öğretim İle 
İlgili Birimler  

Destek  

 

STRATEJİK HEDEF 1.2 
 

Bireylerin kişisel gelişim, bilgi, beceri ve davranışlarını geliştirmek ve istihdam alanları 
oluşturmak için yaygın eğitim faaliyetleri düzenleyerek katılım ve tamamlamalarını artırmak. 

 
 

 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 



G.N Göstergenin Adı GEÇMİŞ YILLAR HEDEF 

2013 2014 2019 ARTIŞ 

HAYAT BOYU ÖĞRENME FAALİYETLERİNE KATILIM  
1.2.1 Genel Kurslara Katılan Kişi Sayısı 827 462 950 100 

1.2.2 Mesleki Teknik Kurslara Katılan Kişi Sayısı 132 402 500 24 

1.2.3 Okuma Yazma Kurslarına Katılan Kişi 
Sayısı 

16 0 20 100 

 

HBÖ’ nün gelişmeye ve önem kazanmaya başlaması ile eğitim; zaman ve mekândan bağımsız 
hem okul eğitimini hem de okul dışı eğitimi kapsayan tüm eğitsel etkinliklerin temel bileşeni olarak 
ortaya çıkmıştır. Avrupa Birliği Komisyonu tarafından 2000 yılında açıklanan Hayat Boyu Öğrenme 
Memorandumunda aşağıda belirtilen altı temel stratejinin, HBÖ’ nün tanımlanması ve 
yaygınlaşmasında gerekli olduğuna değinilmiş ve 21 yy.daki HBÖ’ nün genel çerçevesi belirlenmiştir:  
* Herkes için yeni temel beceriler,  

* İnsan kaynaklarına daha fazla yatırım,  

* Eğitimde yeniliklerin ve yeni yöntemlerin geliştirilmesi,  

* Her türlü eğitime değer verilmesi/belgelendirilmesi,  

* Rehberlik ve danışmanlık hizmetlerinin yeniden gözden geçirilmesi  

* Eğitimin mümkün olduğunca öğrenenlere yakınlaştırılması ile erişim zorluğu olan kesimlere ulaşmak 
için bilgi iletişim teknolojisinden yararlanma, yerel ve bölgesel merkezli girişimler için HBÖ yaklaşımı, 
çok amaçlı öğrenme merkezleri, öğrenen toplum için bilgi ağlarından yararlanma olarak belirlenmiştir. 
Bu kapsamda işgücü piyasasının talep ettiği beceriler ile uyumlu ve hayat boyu öğrenme felsefesine 
sahip bireyler yetiştirerek istihdam edilebilirliği artırmak hedeflenmiştir.  
 

TEDBİRLER 

T/N Hayat Boyu Öğrenme İle İlgili Tedbirler Koordinatör Birim Sorumlu Birim 

1 Halk eğitimi merkezleri ve örgün eğitim kurumları 
tarafından sektörün ihtiyaç duyduğu meslek ve gelir 
getirici kurslara yönelik talebin artırılması için 
toplumu bilinçlendirme çalışması yapılacaktır. 

Strateji Geliştirme  
 

Hayat Boyu 
Öğrenme  
 

2 O k u m a y a z m a b i l m e y e n vatandaşlarımıza 
yönelik var olan proje ve uygulamalar  geliştirilerek 
sürdürülecek. 

Strateji Geliştirme  
 

Hayat Boyu 
Öğrenme  

3 
 

Yaygın eğitim faaliyetleri sadece halk eğitim 
merkezleri ile sınırlandırılmayacak mahalle, köy, belde 
ve okullar birer hayat boyu öğrenme merkezi haline 
getirilecektir.  

Strateji Geliştirme  
 

Hayat Boyu 
Öğrenme  
 

4 Yaygın eğitim kapsamında bireylerin ilgi ve isteklerinin 
yanı sıra ülke ve İl ihtiyaçları göz önünde 
bulundurulacaktır. Dar gelirli ve dezavantajlı kesimin 
yaygın eğitim kapsamında açılan ücretli meslek 
kurslarından ücretsiz yararlanması sağlanacaktır.  

Strateji Geliştirme  
 

Hayat Boyu 
Öğrenme  
 

5 Okullardaki tüm bilişim o r t a m l a r ı n ı n y e t i ş k i 
n l e r i n e ğ i t i m i n d e k u l l a n ı l m a s ı n ı 
s a ğ l a y a c a k ö z e n d i r i c i v e bilgilendirici 
süreçler devreye sokulacaktır. 

Eğitim Öğretim İle 
İlgili Bölümler  
 

Hayat Boyu 
Öğrenme  



6 Yetişkinlerin eğitime erişim imkânlarından 
faydalanması için farkındalık oluşturma çalışmaları 
yapılacaktır.  

Mesleki teknik 
Eğitim Birimi  
 

Hayat Boyu 
Öğrenme  

 
İLGİLİ ÜST POLİTİKA BELGELERİ  

 

* Milli Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Dönemi Stratejik Plan Taslağı  

* 62. Hükümet Programı  

* 10. Kalkınma Planı  

* TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Raporu  
 
* UNESCO Herkes için eğitim 2015 Hedefleri  
 
* HBÖ Strateji Belgesi  
 
* Milli Eğitim Şura Kararları (18 ve 19)  
 
* Türkiye Mesleki ve Teknik Eğitim Strateji Belgesi ve Eylem Planı 2014‐2018  
 
* Lizbon 2010  
 
* Avrupa Eğitim Öğretim 2020 Strateji Belgesi  

 
 
TEMA 2: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 
 
STRATEJİK AMAÇ 2  
 

Öğrencilerimizin, sosyal ve kültürel yönden kendini yetiştirmiş, çağdaş eğitim anlayışı içinde 
öğrenen, görev bilincine sahip, çevresine duyarlı, hayatta ve üst öğrenimde mutlu, başarılı ve sağlıklı 
bireyler olması için gerekli bilgi beceriler kazanmalarını sağlayacak etkili rehberlik faaliyetleri ile 
ölçme-değerlendirme ilke, yöntem ve tekniklerine uygun nitelikte eğitim ve öğretim ortamları 
oluşturmak ve öğrenci yeterliliklerini sağlamak. 

 
STRATEJİK HEDEF 2.1 

Merkezi sınavlarda akademik başarı düzeyini arttırmak. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

G.N Göstergenin Adı GEÇMİŞ YILLAR HEDEF 

2013 2014 2019 ARTIŞ 

TEOG DERS ORTALAMALARI 1.SINAV  
2.1.1 Türkçe - 54,00 70,00 29 

2.1.2 Matematik - 35,62 55,00 
 

42 



2.1.3 Fen ve Teknoloji - 52,99 63,00 18 

2.1.4 T.C. İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük - 51,36 65,00 27 

2.1.5 Yabancı Dil - 33,24 55,00 33 

2.1.6 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi - 58,74 75,00 28 

TEOG DERS ORTALAMALARI 2.SINAV  
 
2.1.7 Türkçe - 63,81 70,00 11 

2.1.8 Matematik - 40,23 55,00 33 

2.1.9 Fen ve Teknoloji - 52,26 63,00 18 

2.1.10 T.C. İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük - 52,02 65,00 23 

2.1.11 Yabancı Dil - 46,44 55,00 19 

2.1.12 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi - 64,29 75,00 15 

YGS ORTALAMALARI  
2.1.13 YGS 1 155,847 170,761 180,00 6 

2.1.14 YGS 2 151,324 169,721 180,00 6 

2.1.15 YGS 3 205,197 211,613 220,00 4 

2.1.16 YGS 4 204,138 206,461 220,00 7 

2.1.17 YGS 5 193,431 200,846 210,00 5 

2.1.18 YGS 6 177,343 187,442 200,00 7 

2.1.19 İlçe  Sıralaması 14 13 10 23 

 

Nitelikli bireylerin yetişmesine imkân sağlayacak kaliteli bir eğitim sistemi, bireyin 

potansiyellerinin açığa çıkarılmasına ortam sağlayarak, bedensel, ruhsal, zihinsel gelişimlerini 

desteklenmesi ve akademik başarı düzeylerini artırılması hedeflenmektedir. 

Örgün öğretimin her kademesinde potansiyelinin farkında, ruhen ve bedenen sağlıklı, iletişim becerileri 

yüksek ve akademik yönden başarılı bireylerin yetişmesi, özellikle kız öğrenciler ve engelliler olmak 

üzere özel politika gerektiren grupların eğitime erişim olanaklarının artması, özel öğretim kurumlarının 

payının artırılarak öğrencilerimizin kaliteli eğitim almaları hedeflenmektedir. 

 

 

 

 



TEDBİRLER 

T/N Temel Eğitim Akademik Başarı İle İlgili Tedbirler Koordinatör Birim Sorumlu 
Birim 

1 TEOG sınavlarında gereken verimin sağlanması için veli 
ve öğretmenlerle işbirliği içinde olunacak. 

Özel Eğitim ve 
Rehberlik 

Temel Eğitim 

2 

Orta okullarda öğrenim gören öğrencilerimizin TEOG 
başarılarını artırmak için yetiştirici kurslar düzenlecek. 

Strateji Geliştirme  
Özel Eğitim ve 
Rehberlik,  
Eğitim Öğretim İle 
İlgili Bölümler, Destek  

Temel Eğitim 

3 
 

Okullarımızda öğrencilerimizin ders dışı aktivitelerini 
geçirebilecekleri sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif 
faaliyetlerin düzenlenebileceği alanlar oluşturularak, 
yönlendirmeler yapılacaktır.  

Eğitim Öğretim İle 
İlgili Bölümler Özel 
Eğitim ve Rehberlik, 
Hayat Boyu Öğrenme, 
Özel Öğretim  

Strateji 
Geliştirme  

4 Ulusal ve uluslararası projelerin hazırlanması ve 
artırılması amacıyla hibe programlarının ve projelerin 
desteklenmesine yönelik bilgilendirme toplantı ve 
tanıtım çalışmaları yapacaktır.  

İlgili Tüm Birimler  
 

Strateji 
Geliştirme  

5 Sınav sonuçlarının analizleri yapılacaktır. 
 

İlgili Tüm Birimler  
 

Strateji 
Geliştirme  

6 Engelli bireylerin eğitim ve öğretim ihtiyaçlarını 
karşılayacak öğretim programlarının geliştirilmesi ve 
güncellenmesi çalışmalarında ilgili paydaşlarla iş birliği 
yapılacaktır  

Strateji Geliştirme  
 

Özel Eğitim 
ve Rehberlik  
 

 

TEDBİRLER 

T/N Ortaöğretim  Akademik Başarı İle İlgili Tedbirler Koordinatör Birim Sorumlu 
Birim 

1 Ortaöğretim kurumlarında öğrenim gören 
öğrencilerimizin başarılarını artırmakiçin LYS kursları 
düzenlemek 

Strateji Geliştirme,  
Özel Eğitim ve 
Rehberlik  

Ortaöğretim  

2 Sınav sonuçlarının analizleri yapılacaktır. 
 

Strateji Geliştirme,  
Özel Eğitim ve 
Rehberlik  

Ortaöğretim  

3 
 

Ders bazında öğrenci başarısını artırmak ve merkezi 
sınavlara (YGS ve LYS) hazırlık amacıyla açılan yetiştirme 
kurslarının amacına uygun olarak devam etmesi için 
okul, öğretmen, veli ve öğrenci etkileşimini sağlayarak 
gerekli tedbirler alınacaktır.  

Strateji Geliştirme,  
Özel Eğitim ve 
Rehberlik  

Ortaöğretim  
Özel Eğitim ve 
Rehberlik  
 

4 Öğrencilerin akademik ve bireysel gelişimlerini 
desteklemek amacıyla etkin rehberlik hizmetleri 
düzenlenecektir.  

Eğitim Öğretim İle 
İlgili Bölümler  
 

Özel Eğitim ve 
Rehberlik  
 

5 Tüm ortaöğretim kurumlarımızda bireysel ve okul 
farklılıklarını  göz önüne alarak örgün ve yaygın eğitimi 
destekleme ve yetiştirme kursları yaygınlaştırılacaktır.  

Strateji Geliştirme  
 

Ortaöğretim 

6 Yabancı dil eğitimi alan bireylerin, teorik bilgilerini 
uygulamada kullanıp geliştirebilmeleri amacıyla sektör 
ve ilgili kurumlarla işbirliği yapılacaktır.  
 

Özel Öğretim Strateji 
Geliştirme  
 

Ortaöğretim 

 
 
 



STRATEJİK HEDEF 2.2 
 

Tüm eğitim kademelerinde öğrencilere yönelik sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler 
düzenleyerek, bu faaliyetlere katılan öğrenci sayısını artırmak.  
 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

G.N Göstergenin Adı GEÇMİŞ YILLAR HEDEF 

2013 - 2014 2019 ARTIŞ 
% 

SOSYAL VE KÜLTÜREL FAALİYETLERE/ YARIŞMALARA KATILAN ÖĞRENCİ SAYISI  
2.2.1 Resim yarışması 5 20 400 

2.2.2 Şiir yarışması 10 50 500 

2.2.3 Tiyatro 0 2 200 

2.2.4 Okuma yarışmaları 1 5 500 

2.2.5 Diğer etkinlikler (münazara,  tören ve anma 
günleri, sergi, müzik kursları, kompozisyon …) 

10 50 500 

OKUNAN KİTAP SAYISI  
2.2.6 İlkokul – Ortaokul - Ortaöğretim 8000 20000 250 

SPORTİF FAALİYETLERE/ YARIŞMALARA KATILAN ÖĞRENCİ SAYISI  
2.2.7 Futbol Turnuvaları 12 24 100 
2.2.8 Basketbol 0 6 600 
2.2.9 Voleybol 0 6 600 
2.2.10 Kış Sporları 0 10 1000 
2.2.11 Güreş 10 50 400 
2.2.12 Diğer Spor  Turnuvaları 0 20 2000 

 
İlçe düzeyinde yapılan yarışmalar, sınavlar, sosyal, sportif ve kültürel etkinliklerdeki başarılara ödül 
sistemi getirilerek öğrencilerin güdülenmesi sağlanacaktır.  

Sosyal, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetlerin sayısı, çeşidi ve öğrencilerin bu faaliyetlere 
katılım oranı artırılmasıve ruhen ve bedenen sağlıklı, iletişim becerileri yüksek ve akademik yönden 
başarılı bireylerin yetişmesi hedeflenmektedir. 

 

TEDBİRLER 

T/N Tedbirler Koordinatör Birim Sorumlu 
Birim 

1 İlçe düzeyinde organize edilen tüm yarışmalar ile sosyal 
ve sportif etkinliklerde ödül verilerek öğrenciler motive 
edilecek. 
 

Eğitim Öğretim İle 
İlgili Tüm Birimler  
Özel Eğitim ve 
Rehberlik  

Strateji 
Geliştirme  
 

2 Tüm öğrencilerin ilgi alanları dikkate alınarak ona 
yönelik etkinlikler düzenlenecek. 
 

Eğitim Öğretim İle 
İlgili Tüm Birimler  
Özel Eğitim ve 
Rehberlik  

Strateji 
Geliştirme  

3 
 

Bütün eğitim kademelerinde sosyal, sanatsal, kültürel ve 
sportif faaliyetlerin sayısı, çeşidi ve öğrencilerin söz 
konusu faaliyetlere katılım oranı artırılacak, 
gerçekleştirilecek faaliyetlerin takip edilebilmesine imkân 
sağlayacak bir izleme sistemi geliştirilecektir. Bu sayede 

Eğitim Öğretim İle 
İlgili Tüm Birimler  
Özel Eğitim ve 
Rehberlik  

Strateji 
Geliştirme  



eğitim kurumlarındaki rehberlik faaliyetlerinin daha etkin 
sunulması sağlanacaktır.  

4 Değerler Eğitimine özen gösterilerek öğrencilerin kişilik ve 
ahlak açısından gelişmeleri de sağlanacak. 

Eğitim Öğretim İle 
İlgili Tüm Birimler, 
Strateji Geliştirme  

Özel Eğitim ve 
Rehberlik  
 

5 Okuma kültürünün erken yaşlardan başlayarak 
yaygınlaştırılması amacıyla yayınlar çıkarılacak, okullara 
gönderilen kitap sayısı artırılacak, yayın arşivi elektronik 
ortama aktarılacak ve izleme çalışmaları yapılacaktır.  

Temel Eğitim  
 

Destek  
 

STRATEJİK HEDEF 2.3 
 

Tüm eğitim kademelerindeki öğrencilerin ulusal ve uluslararası proje ve bilimsel yarışmalara 
katılımı artırmak.  

 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

G.N Göstergenin Adı GEÇMİŞ YILLAR HEDEF 

2012 - 2014 2019 ARTIŞ 
% 

ULUSLARARASI BİLİMSEL ETKİNLİKLERE KATILAN ÖĞRENCİ SAYISI (TİMMS, PİSSA OLİMPİYATLAR,.)  
2.3.1 İlkokul  0 1 100 
2.3.2 Ortaokul  0 1 100 
2.3.3 Genel Ortaöğretim  0 1 100 
2.3.4 Mesleki ve Tek. Ortaöğretim  0 1 100 
ULUSAL BİLİMSEL ETKİNLİKLERE KATILAN ÖĞRENCİ SAYISI (TÜBİTAK, BU BENİM ESERİM..)  
2.3.5 İlkokul  1 15 1500 
2.3.6 Ortaokul  10 20 100 
2.3.7 Genel Ortaöğretim  5 15 300 
2.3.8 Mesleki ve Tek. Ortaöğretim  0 5 500 

 

TEDBİRLER 

T/N Tedbirler Koordinatör Birim Sorumlu Birim 

1 Uluslararası proje uygulaması teşvik edilerek, hareketlilik 
ve etkileşim artırılacaktır.  

Eğitim Öğretim İle 
İlgili Tüm Birimler  

Strateji 
Geliştirme  

2 İlçe  Milli Eğitim Müdürlüğü, okullarımız ve 
öğrencilerimizin ihtiyaçlarına uygun olarak; ulusal ve 
uluslararası projelerin hazırlanması ve artırılması 
amacıyla hibe programlarının ve projelerin 
desteklenmesine yönelik bilgilendirme toplantı ve 
tanıtım çalışmaları yapılacaktır.  

Eğitim Öğretim İle 
İlgili Tüm Birimler  

Strateji 
Geliştirme  
 

3 
 

Yabancı dil eğitimine destek olunması için özellikle 
uluslar arası projelere katılım desteklenecektir.  

Eğitim Öğretim İle 
İlgili Tüm Birimler  

Strateji 
Geliştirme  

4 Uluslararası düzeyde eğitim kalitesini yakalayabilmek 
için yabancı dil öğretmenlerinin çağdaş dil öğretim 
yöntem ve tekniklerini takip etmeleri sağlanacaktır.  

Eğitim Öğretim İle 
İlgili Tüm Birimler  

Strateji 
Geliştirme  
 

5 Ortaöğretim başta olmak üzere mesleki eğitim 
öğrencileri, öğretmenler, eğiticiler için hibe imkânlarına 
ilişkin bilgilendirme faaliyetleri yapılarak uluslararası 
hareketliliğin artırılması için öğrenci ve öğretmenlerin 
uluslararası program ve projelere katılımları 
desteklenecektir.  

Eğitim Öğretim İle 
İlgili Tüm Birimler  

Strateji 
Geliştirme  
 

 
 



 
TEMA 3: KURUMSAL KAPASİTE 
 
STRATEJİK AMAÇ 3  
 

Şenkaya İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve bağlı olan tüm kurumları hizmet, kalite ve verimliliği 
arttırmak için altyapı, donanım, fiziki kapasite, temizlik ve güvenlik bakımından çağdaş standartlara 
taşımak. 

 
 
STRATEJİK HEDEF 3.1  

Müdürlüğümüzde, okul ve kurumlarımızda görev yapan yönetici, öğretmen ve diğer personelin 
etkinliğini ve verimliliğini artırmak için ihtiyaç duyulan alanlarda hizmet içi eğitim faaliyeti düzenleyerek 
ve bir üst öğrenimini tamamlamalarına imkân vererek mesleki becerilerini artırmak.  
 
 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

G.N Göstergenin Adı GEÇMİŞ YILLAR HEDEF 

2012 - 2014 2019 ARTIŞ 
% 

HİZMETİÇİ EĞİTİM  
3.1.1 Açılan mahalli hizmet içi eğitim kurs ve seminer 

sayısı  
5 20 400 

3.1.2 Mahalli hizmet içi eğitime katılan öğretmen ve 
yönetici (okul müdürü, müdür yrd, şube 
müdürü,maarif müfettişi, …..) sayısı  

125 250 100 

3.1.3 Mahalli hizmet içi eğitime katılan diğer personel 
sayısı (şef, memur, yardımcı hizmetli..)  

0 5 500 

3.1.4 Fatih projesi kapsamında açılan kurs sayısı  2 8 400 

 
 
İlçemizde görev yapan öğretmenlerin mesleki geliştirmelerinin sağlanması, ihtiyaca uygun 

eğitimlerin verilmesi ve öğretmen ihtiyaçlarının doğru tespit edilerek mesleki motivasyon sağlanması 

ve eğitimde istendik kazanımlar hedeflenmektedir. 

TEDBİRLER 

T/N Tedbirler Koordinatör Birim Sorumlu Birim 

1 Yönetim faaliyetleri uluslar arası standartlarda ve 
merkezinde insan olan bir yapıya kavuşturulacaktır.  

Eğitim Öğretim İle İlgili 
Tüm Birimler  

İnsan Kaynakları  
 

2 Eğitim yönetimindeki değişiklikler dikkate alınarak 
yönetici yeterliliklerini geliştirilmesi için yöneticilerin, 
üst eğitim ve hizmet içi eğitimlere katılmalarının 

sağlanması. 

Eğitim Öğretim İle İlgili 
Tüm Birimler  

İnsan Kaynakları  

3 
 

Eğitim ve öğretimin kalitesini artırmak için daha 
fazla hizmetiçi eğitim faaliyeti açılacak.  

Eğitim Öğretim İle İlgili 
Tüm Birimler  

İnsan Kaynakları  

4 Hizmetiçi eğitim faaliyetlerinin personelin ilgi ve 
istekleri doğrultusunda gerçekleştirilmesi, mesleki 
gelişim kurslarına ağırlık verilmesi, kurs eğiticilerinin 
konunun uzmanlarından seçilmesine dikkat 
edilecektir. 

Eğitim Öğretim İle İlgili 
Tüm Birimler  

İnsan Kaynakları  



5 Bilgi birikimi ve tecrübe paylaşımını artırmak 
amacıyla uluslararası kuruluşlarla insan 
kaynaklarının geliştirilmesi kapsamında yapılan 
ortak faaliyetler ile bunlara katılan katılımcı sayısını 
artırılacaktır. Uluslararası ilişkiler ve projeler 
vasıtasıyla beşeri kaynakların nitelik ve niceliğinin 
artırılması sağlanacaktır.  

Strateji Geliştirme  
 

İnsan Kaynakları  

 

STRATEJİK HEDEF 3.2  
 
                 Okullarımızda belirlenen norma uygun, öğretmen, yönetici ve diğer personel kaynağının etkili 
kullanımı için mevcut kaynakların il genelinde dengeli dağılımlarını yapmak ve adil ödüllendirmeyi 
mevzuata uygun olarak şeffaf bir biçimde yürütmek.  

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

G.N Göstergenin Adı GEÇMİŞ YILLAR HEDEF 

2013 - 2014 2019 ARTIŞ 
% 

ATAMA  
3.2.1 İl içi yer değiştiren öğretmen sayısı 99 50 -100 
3.2.2 Yer değiştirme oranı % 30 10 -20 

3.2.3 Norm doluluk oranı(Öğretmen)% 
 

86 100 14 

ÖDÜLLENDİRME  
3.2.4 Başarı belgesi 66 132 100 

3.2.5 Üstün başarı belgesi 1 10 1000 

3.2.6 Ödül belgesi  0 10 10000 
CEZA  
3.2.7 Uyarı 2 0 0 

3.2.8 Kınama 0 0 0 
3.2.9 Maaş kesim  0 0 0 

3.2.10 Kademe ilerlemesinin durdurulması 0 0 0 

3.2.11 Memuriyetten çıkarma 0 0 0 

 

Kurum kültürünün geliştirilmesi için insan kaynaklarının sirkülâsyonunda denge sağlanması, 
personel atama ve yer değiştirmelerinin ihtiyaçlar doğrultusunda gerçekleştirilmesi, ödül ve ceza 
süreçlerinde en verimli sonuçlar hedeflenmektedir.  
 

Müdürlüğümüz tüm birimlerinde görev yapan insan kaynakları unsurlarının işleyişinin sağlıklı 

olması, özlük haklarının bilincinde bir şekilde personel istihdamının sağlanması dolayısıyla kurum 

kültürü gelişmiş bir yapı hedeflenmektedir. 

TEDBİRLER 

T/N Tedbirler Koordinatör Birim Sorumlu 
Birim 

1 Merkeze uzak öğretmenlerimiz için motivasyon arttırıcı 
sosyal etkinlikler yapılacak.  

Strateji Geliştirme  
 

İnsan 
Kaynakları  

2 Öğretmen norm durumları sürekli izlenerek ihtiyaç 
duyulan yerlere hızlı müdahale edilecek.  

Bilgi İşlem ve Eğitim 
Teknolojileri  

İnsan 
Kaynakları  



3 
 

İnsan kaynakları yönetimi alanında karşılaşılan sorunları 
aşmak için tedbirler alınacaktır.  

Strateji Geliştirme  İnsan 
Kaynakları  

4 Çalışan personelin engelli olma durumları dikkate alınarak 
ona göre iş bölümü ve görevlendirme yapılacak  

Eğitim Öğretim İle 
İlgili Tüm Birimler  

İnsan 
Kaynakları  

 
STRATEJİK HEDEF 3.3  
 

Her kademede derslik başına düşen öğrenci sayılarını dikkate alarak yerleşim bölgelerinin 
ihtiyaç duyduğu yeni bina, eklenti ve ek derslik ihtiyaçlarını karşılamak, bakım, onarım ve donanım 
ihtiyaçlarını gidermek.  

 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

G.N Göstergenin Adı GEÇMİŞ YILLAR HEDEF 

2013 - 2014 2019 ARTIŞ 
% 

DİĞER  
3.3.6 Spor salonu olan okul  1 5 500 
3.3.7 Çok amaçlı salonu olan okul  1 5 500 
3.3.8 Konferans salonu olan okul  1 5 500 
FATİH PROJESİ  
3.3.9 Tablet dağıtılan okul sayısı 2 15 700 
3.3.10 Tablet dağıtılan öğrenci sayısı 115 750 650 
3.3.11 Tablet dağıtılan öğretmen sayısı 38 190 500 
3.3.12 Etkileşimli tahta sayısı 28 80 280 

 
              Eğitimde çağın gerektirdiği koşullara fiziki ve teknolojik açıdan uyum sağlayarak yeni kurum, 
okul ve dersliklerin oluşturulması veya onarılması; teknolojik alt yapıyı eğitime adapte ederek zihinsel, 
bedensel ve sosyal açıdan öğrencilerimizin geliştirilmesi amaçlanmıştır.  
 

Yeni okul, derslik, sosyal tesis ve teknolojik donanımlarla eğitimi en iyi şartlara taşıyarak 

ilçemizdeki öğrencilerin gelişimleri ve eğitime erişimleri hedeflenmektedir. 

 

TEDBİRLER 

T/N Tedbirler Koordinatör Birim Sorumlu 
Birim 

1 Okul öncesi eğitim, ilköğretim ve ortaöğretim 
kurumlarının okul binası, ek derslik, eğitim merkezi, 
derslik dışı ek bina ve donanım ihtiyaçlarının devletin 
yanında özel sektöre ve sivil toplum kuruluşlarının 
desteğiyle karşılanması sağlanacak. 

Strateji Geliştirme Bilgi 
İşlem ve Eğitim 
Teknolojileri  
 

İnşaat ve 
Emlak  
 

2 Kurumlara ait her türlü veriler istatistiki olarak 
depolanacak.  

Strateji Geliştirme Bilgi 
İşlem ve Eğitim 
Teknolojileri  

İnşaat ve 
Emlak  
 

3 Okulların yapım ve donatımına yönelik hayırsever 
vatandaşları teşvik edecek kampanyalar düzenlenecektir.  
 

Strateji Geliştirme Bilgi 
İşlem ve Eğitim 
Teknolojileri  

İnşaat ve 
Emlak  
 

4 Okulların her türlü demirbaş ve teknolojik ihtiyaçları 
zamanında karşılanacak.  

Strateji Geliştirme Bilgi 
İşlem ve Eğitim 
Teknolojileri  
 

İnşaat ve 
Emlak  
 



5 Okul ve kurumların fiziki ortamları özel eğitime ihtiyaç 
duyan bireylerin gereksinimlerine uygun biçimde 
düzenlenecek ve destek eğitim odaları 
yaygınlaştırılacaktır.  

Strateji Geliştirme Bilgi 
İşlem ve Eğitim 
Teknolojileri  

İnşaat ve 
Emlak  
 

6 Okullarda atıl ve kullanılmayan alan kalmayarak okulların 
tüm alanları öğrencilerin eğitim -  öğretim ve sosyal 
açıdan kullanabilecekleri alanlara dönüştürülecek. 

Strateji Geliştirme Bilgi 
İşlem ve Eğitim 
Teknolojileri  
 

İnşaat ve 
Emlak  
 

7 Diğer kamu kurum ve kuruluşları ve sivil toplum 
örgütlerinin eğitime verdiği destekleöğrenme 
ortamları geliştirilecek, güçlendirilecek, 
zenginleştirilecektir. 

Strateji Geliştirme Bilgi 
İşlem ve Eğitim 
Teknolojileri  
 

İnşaat ve 
Emlak  
 

8 Teknolojik alt yapı standartları belirlenerek bütün okul ve 
kurumların bu standartlarda donatılması sağlanacaktır. 
Bu kapsamda akıllı tahta, tablet gibi materyalin dağıtımı 
tamamlanacak ve kurumların internet altyapısı ile ilgili 
eksiklikler giderilecektir.  

Strateji Geliştirme Bilgi 
İşlem ve Eğitim 
Teknolojileri  
 

İnşaat ve 
Emlak  
 

 

 

 



 

İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Belirlemiş olduğumuz stratejik amaç ve hedeflerin gerçekleşmesini izlemek için belirli aralıklarla izleme faaliyetleri oluşturulur. Bu faaliyet 

bir raporla izleme ve değerlendirme kuruluna sunulur. İzleme ve değerlendirme kurulu da sonuç raporunu strateji geliştirme birimi ekibine sunar. 

İlerleme sağlanan alanların yanında ilerleme sağlanamayan konularda belirtilir. Değerlendirme her öğretim yılı sonunda yapılır. Genel anlamda 

uygulama sonuçları ile önceden belirlenen stratejik amaç ve hedeflerin analizi gerçekleştirilir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

SIRA 
NO 

ADI SOYADI GÖREVİ 

1 TOLGA TEMİR İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜR V. 

2 MURAT BEDİR ŞUBE MÜDÜRÜ 

 

 

STRATEJİK PLANLAMA EKİBİ 

SIRA 
NO 

ADI SOYADI GÖREVİ 

1 ALİ AYDOĞAN AR-GE SORUMLUSU 

2 ORÇUN NEZİHİ ÖZDEMİR AR-GE SORUMLUSU 

3 MEHMET İDİKUT V.H.K.İ 

4 MUSTAFA AKSAKAL V.H.K.İ 

5 Halil İbrahim KARA Mebbis Yöneticisi 

 

 



4.MAALİYETLENDİRME 

 

TEMA 1  
 

EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 
 

STRATEJİK AMAÇ 1 2015 YILI 
 

2016 YILI 2017 YILI 2018 YILI 2019 YILI 

HEDEF 1.1  75000 85000 90.000,00 100.000,00 105.000,00 

HEDEF 1.2 25000 35000 45.000,00 45.000,00 50.000,00 

AMAÇ 1'İN TOPLAMI  100.000,00 120.000,00 135.000,00 145.000,00 155.000,00 

TEMA 2 EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 
 

STRATEJİK AMAÇ 2 2015 YILI 
 

2016 YILI 2017 YILI 2018 YILI 2019 YILI 

HEDEF 2.1 150.000,00 155.000,00 160.000,00 165.000,00 175.000,00 

HEDEF 2. 2 90.000,00 95.000,00 100.000,00 115.000,00 120.000,00 

HEDEF 2.3  85.000,00 90.000,00 95.000,00 100.000,00 110.000,00 

AMAÇ 2'NİN TOPLAMI 325.000,00 340.000,00 355.000,00 380.000,00 405.000,00 

TEMA 3 KURUMSAL KAPASİTE 
 

STRATEJİK AMAÇ 3 
2015 YILI 

 
2016 YILI 2017 YILI 2018 YILI 2019 YILI 

HEDEF 3.1 95.000,00 105.000,00 120.000,00 125.000,00 130.000,00 



HEDEF 3.2 105.000,00 120.000,00 130.000,00 135.000,00 145.000,00 

AMAÇ 3'ÜN TOPLAMI 

200.000,00 225.000,00 250.000,00 260.000,00 275.000,00 

GENEL YÖNETİM  
GİDERLERİ  

Maaş ödemeleri, sosyal yardımlar, bakım giderleri, tüketime yönelik giderler, haberleşme giderleri  

 2015 YILI 
 

2016 YILI 2017 YILI 2018 YILI 2019 YILI 

GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 
TOPLAMI  

2.720.000,00 2.920.000,00 3.220.000,00 3.520.000,00 4.220.000,00 

PLAN DÖNEMİ TOPLAMI  
3.345.000,00 3.605.000,00 3.960.000,00 4.305.000,00 5.055.000,00 



STRATEJİK PLANLAMA ÜST BELGELERİ (YASAL DAYANAKLAR)  
* 10. Kalkınma Planı  

* AB Müktesebatına Uyum Programı (Eğitim ve Kültür)  

* TUBİTAK Vizyon:2023  

* Eğitim ve İnsan Kaynakları Raporu  

* Bilgi Toplumu Stratejisi  

* Millî Eğitim Strateji Belgesi  

* 9.Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik  

* MEB Stratejik Plan Durum Analizi Raporu  

* 62. Hükümet Programı  

* MEB Bütçe Raporu/Bütçe Projeksiyonlar  

* Millî Eğitim İle İlgili Mevzuat  

* Diğer (Plan, Program, Proje, Protokol …)  



KAYNAKLAR  
 
 
*  MEB Stratejik Plan 

* Erzurum Valiliği İnternet Sitesi (www.erzurum.gov.tr)  

*  Erzurum Büyükşehir Belediyesi İnternet Sitesi (www.erzurum.bel.tr)  

*  Türkiye İstatistik Kurumu, Seçilmiş Göstergelerle Erzurum 2012 Kitabı; ISBN 978-975-19-5823-5  

*  Erzurum Bilgi Notu, Kuzeydoğu Anadolu Kalkınma Ajansı 2014 Yayını.  

*  Erzurum İl ve İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri Eğitim-Öğretim ve Yönetim Faaliyetleri Rehberlik ve 
Denetim Raporu, Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Denetim Başkanlığı, Ekim 2013. Ankara  
 
* Şenkaya MEM 2011-2014 Stratejik Planı 

 

* Erzurum MEM Stratejik Planı 

 


